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زنگ خطر اصلاح بورسزنگ خطر اصلاح بورس

یادداشتموسیغنینژاد
اقتصاددان

مصائبمحدودسازیتجارتآزاد

بــه بیش از چند ماه نیســت که جناب دکتر پزشــکیان بر مســند 
ریاست جمهوری نشســته اند و همه به خوبی به خاطر دارند که ایشان در 
جریان مبارزات انتخاباتی و پس ازآن تأکید داشتند مداخلات دولت در بازار 
منشأ بسیاری از مشکلات اقتصادی، از ناکارآمدی گرفته تا اتلاف منابع و 
فســاد بوده است. ازاین رو به کرات توصیه کردند که دولت به جز دو بخش 
آموزش و بهداشت از مداخله در اقتصاد باید اجتناب کند و تمشیت امور 
را به بازار بســپارد. این رویکرد درست و مبتنی بر یافته های علمی جناب 
دکتر پزشکیان به دل فعالان اقتصادی، به ویژه بخش خصوصی حقیقی، 

نشست و با امید به گشایش هایی در آینده به ایشان رأی دادند.
اکنون زمان عمل به وعده هاســت. امروزه بحث های مربوط به واردات 
اتومبیل داغ شده و بحث ها عمدتاً ناظر بر این مساله است که چه کسانی 
مجاز به واردات هستند و ارز مورد نیاز برای آن از چه منابعی باید تأمین 
شــود. گویی حضرات مسوولان ذی ربط سخنان جناب دکتر پزشکیان در 
مناظره های انتخاباتی را فراموش کرده اند که به درســتی می فرمودند هر 
کس مایل به واردات اتومبیل خارجی اســت، باید برود ارز مورد نیازش را 

از بازار آزاد تهیه کند.
دعواهایی که این روزها بر سر واردات اتومبیل داغ شده در حقیقت دعوا 
بر ســر لحاف ملانصرالدین ]رانت[ اســت. اگر دولت واردات را آزاد کند و 
تأمین ارز آن را مطابق نظر رئیس جمهور محترم به عهده بازار آزاد بگذارد 
تمام دعواها مانند حباب روی آب به سرعت ناپدید می شود. بخش عمده 
مصائب اقتصاد کشــور ما ناشی از تحدید تجارت آزاد است. صادرکننده ها 
یک نوع گرفتار مصیبت قیمت گذاری دستوری ارز هستند و وارد کنندگان 
از نوعی دیگر. در این میان اساساً رانت خواران حرفه ای هستند که به قیمت 
نابود کردن منافع عامه مردم سودهای بادآورده نجومی نصیب خود می کنند.

تنها راه حل این معضل تعطیل کردن دکان کاسبان وضع موجود است. 
به سخن دیگر، برطرف کردن فساد گسترده ضایع کننده منافع ملی ممکن 
نیست، مگر با یکسان سازی نرخ ارز و از بین بردن زمینه های رانت خواری 
در تجارت خارجی. البته کسانی ممکن است به درستی متذکر شوند که 
برخی از صادرکنندگان بزرگ عمدتاً خصولتی در تولید محصولات صادراتی 
خود از یارانه های دولتی اســتفاده می کنند و بخش مهمی از سود آنها در 
بازارهای جهانی ریشه در این یارانه ها دارد. از آنجا که این یارانه ها از منابع 
ملی پرداخت می شــود بنابراین ملت ایران در این سود صادراتی ذی حق 

است و این حق باید استیفا شود.
واضح است که راه حل اساسی و نهایی این مساله حذف یارانه ها است. 
اما با توجه به پیچیدگی جایگاه این نوع یارانه ها در نظام اقتصادی، حذف 

آنها زمان بر و مستلزم تمهیداتی است.
 فعلاً شاید در کوتاه مدت بتوان با بستن مالیاتی متناسب با میزان یارانه ها 
حقوق ملی را تا حدودی جبران کرد و بســاط نرخ های چندگانه ارزی را 
که این همه موجب رانت و فســاد شده است، حداقل در بخش غیردولتی 
به ســرعت برچید. چنین کاری یقیناً موجب بهبود چشم گیر در تجارت 

خارجی و رونق صادرات بخش خصوصی حقیقی خواهد شد. 
تعلل در این خصوص هیچ توجیهی ندارد و مغایر با وعده ها و نیات خیر 

رئیس جمهور محترم است.
از ســوی دیگر، باید تأکید کرد که مصائب تحدید تجارت آزاد منحصر 
به مورد ذکرشده نیست و شــامل همه انواع قیمت گذاری های دستوری 
در نظام اقتصادی می شــود. به عنوان یک مورد بســیار زیان بار و فسادآور 
دیگر باید به سیاســت های پولی و بانکی رایج اشــاره کرد. قیمت گذاری 
دســتوری در نظام بانکی عملًا باعث شده نرخ های حقیقی بهره به علت 
وجــود و تداوم نرخ های تورم بالای ۳۵ درصد، منفی شــود. نرخ حقیقی 
بهره مابه التفاوت نرخ بهره اســمی بانک ها و نرخ تورم اســت که اغلب به 
بالای ۱۰ درصد می رســد. معنای این ســخن این است که وام گیرندگان 
به محض دریافت تســهیلات از بانک از همان ابتدا مالک سود حقیقی به 
میزان بیش از ۱۰ درصد وام دریافتی بدون انجام هیچ فعالیتی می شوند. 
 حال پرســش این است که منشأ این سود کجاســت و این سازوکار چه 

نتایجی در پی دارد.
از آنجا که نرخ بهره منفی شــامل سپرده گذاری در بانک هم می شود، 
به درســتی می توان گفت بخشی از ســود بادآورده وام گیرندگان بانکی 
ریشــه در زیان غیر قابل توجیه ســپرده گذارانی دارد که حقشان در این 
نظام نابخردانه بانکی پایمال می شــود؛ اما بخش دیگری از سود بادآورده 
مورد اشــاره احتمالاً با اضافه برداشت بانک ها از منابع بانک مرکزی تأمین 
می شود که طبیعتاً فرآیندی است بسیار زیان بار و نهایتاً تورم زا. به علاوه، 
تســهیلات تکلیفی گسترده ای که از سوی سیاستگذار به بانک ها تحمیل 
می شود ســویه دیگری از اقتصاد دستوری است که به فساد، ناکارآمدی 
و ناترازی بانک ها می انجامد. اینجا نیز به درســتی می توان دریافت که در 
تحلیل نهایی مشــکل اصلی در تحدید تجارت آزاد و جایگزین کردن آن 
با اقتصاد دستوری است. سیاستگذاران اقتصادی باید بپذیرند که هیچ راه 
دیگری به جز رفتن به سوی تجارت آزاد وجود ندارد و این اتفاقاً منطبق با 

وعده ها و منویات رئیس جمهور محترم است.

رشد تعداد فروشندگان در مقابل خریداران می تواند زنگ خطر اصلاح شاخص کل پس 
از رشد ۵۰ درصدی اخیر باشد. با این حال، سرانه خرید حقیقی به ۵۵ میلیون تومان رسیده 
که از سرانه فروش ۲۹ میلیون تومانی بالاتر است. این موضوع نشان می دهد که پول های 
درشت همچنان به رشد بازار خوش بین هستند، اما تعادل نسبی در هفته های آینده دور از 
انتظار نیست. تعداد سهامداران فعال حقیقی در هفته ای که گذشت، از ۷۰۰ هزار نفر عبور 
کرد. در این میان حدود ۲۰۰ هزار نفر در قامت خریدار و ۵۷۰ هزار نفر در قامت فروشنده 
ظاهر شدند. حال که تعداد فروشنده ها به طرز معناداری از خریداران پیشی گرفته است، این 

شائبه به وجود می آید که آیا در محدوده عطف شاخص های بورسی قرار داریم؟
در ابتدا باید به رشد تعداد سهامداران فعال، فارغ از خریدار یا فروشنده بودن آن ها اشاره 
کنیم؛ چرا که این تعداد معامله گران هســتند که با انجام معاملات خود که افزایش ارزش 

معاملات را به دنبال دارد، می توانند پویایی در بازار را ایجاد کنند.
شــهریور ماه امسال تعداد ســهامداران فعال حقیقی ۱۷۶ هزار نفر بودند که با تقویت 
شــاخص های بورســی، این عدد به ۳۲۵ هزار نفر در هفته اول آذر ماه رسید. حتی نسبت 
تعداد خریدار به فروشــنده چندان تغییری نکرد و از ۱ به ۰.۸ کاهش پیدا کرد که واضحا 
نمی تواند معنادار باشد.اما با ادامه رشد پر قدرت و شارپی بازار، تعداد فروشنده ها تقریبا ۳ 
برابر خریداران بازار شد که می تواند زنگ خطر اصلاح بازار را به صدا دربیاورد. برای تفسیر 
این نسبت ذکر این نکته ضروری است که شاخص کل بورس بعد از ۴ سال دوره رکود، به 
ناگاه رشد ۵۰ درصدی را تجربه کرده است که می تواند ۲ گروه از سرمایه گذاران را پیاده کند؛

گروه اول آن دسته از افرادی که در این مدت ۴ ساله در بازار بودند و تقریبا به نقطه سر 
به سر پرتفوی خود نزدیک شدند. واضحا برای جلوگیری از تکرار اتفاقات تلخ ۱۳۹۹، قبل 

از تغییر روند شاخص کل دست به ماشه فروش برده و سیو سود می کنند.
گروه دوم نیز آن دســته از ســرمایه گذارانی هستند که با آغاز روند صعودی بازار، سوار 
مارکت شده و رشد ۵۰ درصدی شاخص کل بازدهی به مراتب بالاتری برای آن ها به ارمغان 
آورده است. این گروه از سرمایه گذاران نیز استراحت شاخص کل را هم به واسطه رشد پر 
قدرت خود و هم به واسطه روی کار آمدن ترامپ دور از ذهن نمی بینند و همین امر باعث 

تقویت تعداد سهامداران حقیقی فروشنده شده است.
در نقطه مقابل اما تعداد خریداران از ۸۷ هزار نفر در شهرویور ۱۴۰۳ به ۲۰۰ هزار نفر 
در نیمه اول دی ماه افزایش پیدا کرده است که نشان می دهد خریداران زیادی نیز وجود 

دارند که رشد شاخص کل را محتمل تر از اصلاح عمیق آن می دانند.
حال باید بررســی کنیم که قدرت ۵۷۰ هزار فروشنده در هفته منتهی به ۱۹ دی ماه 

سال ۱۴۰۳ بیشتر از قدرت ۲۰۰ هزار خریدار است یا خیر؟
آمار نشــان می دهد که هر کد حقیقی به طور متوسط روزانه ۵۵ میلیون تومان خرید 
انجام داده است در حالی که هر کد فروشنده تقریبا ۲۹ میلیون تومان نقد کرده است. این 
یعنی پول های درشت رشد بازار را بیش از افت آن متحمل می دانستند که نتیجه آن، رشد 

شاخص های بورسی در هفته ی گذشته بود.
به عبارت دیگر از آبان ماه امسال که رشد شاخص کل آغاز شد، سرانه خرید حقیقی از 
۴۰ میلیون به ۵۵ میلیون تومان افزایش یافت اما سرانه فروش حقیقی در همان ۳۰ میلیون 
تومان باقی ماند. از آن جایی که در هفته  پیش، تعداد فروشنده ها ۳ برابر تعداد خریداران شد، 
می توان گفت که هفته  پیش رو به سمت تعادل این نسبت ها می رود؛ یعنی احتمال اصلاح 

شاخص کل بیش از رشد آن است مگر این که نسبت های بالا تغییر کنند.
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اخلاق نجات بخش و بی اخلاقی 
ویرانگر است

 برای ما که معجزه اخلاق و نکبت بی اخلاقی در زندگی بیت کوین در مدار کاهش
عمومی خود را تجربه کرده ایم، بازگشــت به اخلاق نباید 
تا این اندازه غریب باشد. اخلاق نجات بخش و بی اخلاقی 
ویرانگر زندگی جمعی اســت. درباره این ســخن آشنای 

فراموش  شده، دوباره گفت وگو کنیم.
»هــادی خانیکی« در همایش گفت وگوی ملی درباره 
وفــاق ملــی در ۲۰ دی ماه با این قصــه صحبت خود را 
آغاز کــرد که مرحوم مادرش روزی در حرم امام رضا)ع( 
بــه روضه خوانی پــول می دهــد و از او می خواهد روضه 
امام جــواد)ع( را بخواند. روضه خــوان که احتمالا روضه 
امــام جواد)ع( را بلد نبوده، می گویــد خواهر با این پول 
نمی توان روضه امام جواد)ع( را خواند، اما می توانم روضه 
سیدالشهداء)ع( را بخوانم. هادی خانیکی سپس ادامه داد 
راســتش روضه وفاق را بلد نیستم، اما روضه گفت وگو را 

می خوانم.
در دو میزگردی که شنونده آن بودم، این روایت صادق 
بود. همه همان روضه قبلی خود را خواندند؛ روضه هایی که 
چند دهه خوانده شده بود و میزگرد وفاق تبدیل به میزگرد 
منازعه شد. عنوان یکی از سخنرانی ها امتناع وفاق بود و 
در میزگرد دیگری گفته شد آقای پزشکیان پرهیز کنید 
که دولت بنی صدر یا دولت اول خاتمی شــوید و شخصی 
هم گفت مرحله آخر وفاق باید اصلاح قانون اساسی باشد.

ایــن دیدگاه هــا، بیانگر فاصله با راه وفاقی اســت که 
پزشکیان پیشــنهاد کرده است. پزشــکیان از بدو ورود 
در رقابت انتخاباتی، نقطه آغاز برای وفاق را بازگشــت به 
اخلاق معرفی کرد و در ســخنرانی افتتاحیه همایش نیز 
دوباره آیات قرآنی و نامه حضرت علی علیه السلام به مالک 

اشتر را خواند.
درک این ایده که نقطه آغاز تغییر در سیاست، اخلاق 
است برای همه ما ســخت است. ایده رایج، نقطه آغاز را 
تغییر در سیاست یا تغییر نهادهای حقوقی فرض می کند 
و انتظار رایج نیز این اســت که پزشکیان بسته تازه ای از 

سیاست ها و نهادهای جدید را ارایه دهد.
بدون تردید پزشکیان می داند که برای حل مشکلات 
باید سیاســت تغییر کند، اما سیاست را محصول اخلاق 
می داند یا دروازه تحول در سیاست را چه در حوزه اقتصاد 
و چه در حوزه اجتماعی و سیاسی، تغییر اخلاق حاکمان 
و مردم یافته است. این رویکرد را باید جدی گرفت. ادیان 
با همین رویکرد جهان را تغییر دادند و در میان متفکرین 
کم نیســتند کسانی که رویکرد اخلاقی به سیاست را راه 
نجات می دانند. آمارتیا سن، اقتصاددان نوبلیست کتاب و 

مقالات زیادی در خصوص اخلاق و اقتصاد دارد.

داده ها نشــان داد که طی ۲۴ ســاعت گذشته، رقم 
چشمگیر ۹۰۳ میلیون دلار بیت کوین در تراکنش های 
مختلف ثبت شــده که باعث گمانه زنی در مورد دلایل 

چنین نقل و انتقالات بزرگی شده است.
ردیــاب داده های بلاک چین، وال الرت، ۱۰ تراکنش 
جداگانه با ارزش بالای بیت کوین را شناســایی کرد که 
بیت کوین بین کیف پول های ناشــناخته و صرافی های 
اصلی جابه جا شد.سپرده گذاری به صرافی ها ممکن است 

نشان دهنده قصد فروش باشد در حالی که برداشت ممکن 
است به معنای خرید باشد. معاملات خارج از بورس که 
خارج از صرافی های رمزنگاری اتفاق می افتد ممکن است 
یکی دیگر از احتمالات باشــد، با این حال، دلایل دقیق 

این حرکات ناشناخته باقی مانده است.
در زمان نگارش این مطلب، بیت کوین ۰.۸۳ درصد در 
۲۴ ساعت گذشته کاهش یافت و به ۹۴ هزار و ۵۰۷ دلار 
رسید و کمتر از بالاترین رقم تاریخی )ATH( خود یعنی 

۱۰۸ هزار و ۲۶۸ دلار در ۱۷ دسامبر ۲۰۲۴ معامله شد.
حتی با قیمت های تقریباً ۱۲ درصد کمتر از رقم اوج 
قیمت، پلتفرم تحلیل زنجیره ای گلسنود اعلام کرد که 
دارندگان بلندمدت بیت کوین )LTH( همچنان در حال 
توزیع، البته با سرعت کمتر هستند. با این حال، تغییر 
۳۰ روزه درصدی در عرضه دارندگان بلندمدت بیت کوین 
نشان می دهد که نرخ توزیع به طور قطع به اوج خود و به 

اوج های چرخه تاریخی رسیده است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه  1403/10/26

شماره 2094

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: پیشرفت واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر به بیش از ۱۶ درصد رسید.
محمد اسلامی ظهر دوشنبه در حاشیه بازدید از واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر اظهار کرد: تلاش گسترده ای به منظور تسریع در ساحت این پروژه ها صورت گرفته است.

وی روند اجرای واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر را مطلوب توصیف کرد و ادامه داد: در ساخت واحد سوم نیروگاه از تجارب ساخت واحد دوم استفاده شده و شاهد کاری بزرگ 
با سرعت بیشتر در ساخت آن هستیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی از انجام ۲۲ هزار مترمکعب بتن ریزی طی یک شبانه روز در بتن ریزی ساخت نیروگاه های جدید اشاره کرد و افزود: در این زمینه شاهد ثبت یک رکورد هستیم.
اسلامی تاکید کرد: سال آینده باید سرعت و حجم کار را افزایش دهیم و با توجه به نیازها به انجام ۶۵ هزار مترمکعب بتن ریزی در یک شبانه روز برسیم.

وی با اشاره به فعالیت پنج هزار نفر در ساخت واحدهای دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر ادامه داد: با حضور شرکت های ایرانی اقدامات خوبی صورت گرفته و کار با سرعت بالایی در 
حال جرا است.معاون رئیس جمهور با اشاره به پیشرفت ۱۶.۷ درصدی ساخت واحدهای دوم و سوم نیروگاه اتمی بوشهر گفت: زمان زیادی برای تحکیم بستر و پایه های واحدهای دوم 

و سوم نیروگاه اتمی بوشهر صرف شده است.

  پیشرفت واحدهای 2 و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر به بیش از ۱۶ درصد رسید

   مطالبات انجمن انبوه سازان مسکن تهران به بیش از 2.۵ همت 
رسید

 رئیس انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران با اشاره به مطالبات 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی انبوه ســازان اســتان، از کندی در اجرای 

مسکن های حمایتی به دلیل عدم همراهی بانک ها در ارائه تسهیلات خبر داد.
 ایرج رهبر در نشســت خبری افزود: این انجمن ســابقه زیادی در اجرای 
مســکن حمایتی مهر، اقدام ملی و نهضت ملی مسکن داشته، بازوی وزارت 

راه و شهرسازی در این عرصه بوده و پیشرو انبوه سازان است.
وی گفت: در زمان حضور آقای اســلامی در راس وزارت راه و شهرسازی، 
قرارداد اجرای ۲۰ هزار واحد مســکونی در قالب جهش تولید مسکن با این 
وزارتخانه به امضا رســید که با ارزیابی انبوه سازان واجد شرایط مالی و فنی، 
۱۱ هزار و ۳۰۰ واحد آنها در قالب نهضت ملی مســکن توســعه یافت و در 

دست ساخت است.
رهبر خاطرنشــان کرد: در ابتدا با مشکل واگذاری زمین در قالب ۹۹ ساله 
به دلیل وجود معارضان و ... مواجه بودیم که اکنون برطرف شــده است، اما 
اکنون مشــکل اصلی عدم همراهی بانک ها در پرداخت تســهیلات است.وی 
هشــدار داد: اگر این وضعیت تداوم داشته باشــد، موفق به تکمیل پروژه ها 

نخواهیم شد و این مساله را به وزارت راه و شهرسازی نیز اطلاع داده ایم.
رئیس انجمن انبوه ســازان مسکن و ســاختمان استان تهران توضیح داد: 
بــه دلیل عدم توانایی مالی کافی متقاضیان نهضت ملی مســکن، آن مبلغی 
که باید مســتمرا در اختیار سازندگان قرار نمی گیرد و بر این اساس کارها به 
کندی پیش می رود.وی خاطرنشــان کرد: در زمان آقای اسلامی، استفاده از 
توان مالی انبوه سازان برای پیشبرد پروژه ها پیشنهاد شد، به طوری که بتوانند 

به همان نسبت از پروژه ها سهم بگیرند.
این مقام صنفی گفت: ابتدا با این پیشنهاد موافقت شد، اما در چند سال 

اخیر عملیاتی نشده است.
وی یادآور شــد: تســهیلات بانکی که در آغاز در اختیــار متقاضیان قرار 
می گرفــت ۱۵۰ میلیون تومان بود که ابتدا به ۳۵۰ میلیون و ســپس ۵۵۰ 
میلیون تومــان افزایش یافت. در آن زمان حدس می زدیم که مردم حداکثر 
بتوانند تا ۲۵۰ میلیون تومان آورده نقدی بیاورند که به معنای ساخت واحد 

۱۰۰ متری با ۸۰۰ میلیون تومان بود.
رهبر خاطرنشــان کرد: امروز اما پروژه ها با تورم مواجه شده که دست کم 
۱.۵ میلیارد تومان تمام می شــود. در اینجا پیشنهاد دادیم که ۷۰۰ میلیون 
تومان دیگر را انبوه ســاز تزریق کرده و در پروژه مشــارکت داشته باشد و به 

اندازه سرمایه اش در پروژه سهم بگیرد.
وی افــزود: بانک ها موظفند ۲۰ درصد تســهیلات خود را برای طرح های 
مســکن ارائه کنند، این در حالی اســت که ۱۶ بانــک اصلا به وظایف خود 

عمل نکردند.
رئیس انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران با انتقاد از بانک ملی که به 
کمتر از یک درصد تعهدات خود در اســتان تهران عمل کرده، گفت: اکنون 
پروژه ها صرفا با آورده نقدی مردم به پیش رفته اســت که به طور میانگین 

۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی ادامه داد: وقتی مردم این میزان پیشرفت فیزیکی را می بینند، نسبت 

به ادامه پروژه دلسرد شده و دیگر مشارکت نمی کنند.
رهبر تصریح کرد:  با وجود فشــارهای مضاعف مجلس شــورای اسلامی و 

وزارت راه و شهرسازی، اما تاکنون بانک به تعهد خود عمل نکرده است.
وی با اشاره به طلب ۲.۵ همتی انبوه سازان استان تهران در این پروژه ها، 
تاکید کرد:  انبوه سازان از محل آورده خود هزینه کردند تا پروژه نخوابد، این 

در حالی است که چشم انداز روشنی برای آن متصور نیستیم.
رئیس انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران تصریح کرد:  انتظار می رود 
از ســایر ظرفیت ها همچون صندوق ملی زمین و مسکن برای تداوم تکمیل 
پروژه ها اســتفاده شود، اما در غیر این صورت و عدم همراهی بانک، به دلیل 

بلاتکلیفی این پروژه به تعطیلی کشیده خواهد شد.
وی همچنیــن گفت: اجرای پیش فروش ها می تواند گزینه ای برای نجات 

این پروژه ها باشد.
 اصلی ترین پروژه های نهضت ملی مســکن اســتان تهران در رباط کریم، 

اسلامشهر، پاکدشت، نصیرشهر و پیشوای ورامین در دست اجراست
»میرشفیعی« دیگر عضو انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران در ادامه 
گفت: از ۲۰ هزار واحد مسکونی که طی سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ در قالب 
جهش تولید مسکن با وزارت راه و شهرسازی قرارداد منعقد کردیم، سه هزار 

واحد به مرحله تحویل نهایی رسیده است.
وی بیان داشــت: اکنون از حدود ۱۱ هزار واحدی که در استان تهران در 
دست ساخت داریم، انبوه سازان بیش از ۲.۵ همت از کارفرما مطالبه دارند.

میرشــفیعی با بیان اینکه این مبلــغ اکنون متاثر از تورم با کاهش ارزش 
مواجه شــده، خاطرنشــان کرد: انبوه سازان می توانســتند در راستای تولید 
مســکن و ایجاد اشــتغال گام برندارند و این مبالغ را صرف خرید ارز، سکه و 
ســایر فعالیت های سفته بازانه کنند، اما نکردند؛ بنابراین امروز انتظار می رود 

به مشکل آنان رسیدگی شود.

  واردات خودرو در دولت چهاردهم بیش از ۷ برابر شد
 گمرک جمهوری اسلامی اعلام کرد: از اول شهریور تا ۱۵ دی ۱۴۰۳ تعداد 
۲۳ هزار و ۲۶۵ دســتگاه خودرو ســواری وارد کشور شد که در هم سنجی با 

پارسال ۷.۲ برابر شده است.
به گزارش از گمرک ایران، واردات خودرو ســواری در بازه زمانی مشــابه 
سال قبل )اول شهریور تا ۱۵ دی ۱۴۰۲( سه هزار و ۲۲۳ دستگاه خودرو به 

ارزش ۶۳ میلیون دلار بوده است.
واردات خودروهای خارجی از ســال ۱۳۹۷ و با تشدید تحریم های آمریکا 
علیه ایران به طور کامل ممنوع شــد که دلایل آن محدودکردن خروج ارز، 
حمایت از تولیدات داخلی و افزایش اشتغال بود. پس از چهار سال ممنوعیت، 
از بهمن ماه ســال ۱۴۰۱ مورد پیگیری قرار گرفت و آیین نامه های آن به 
تصویب و ابلاغ رسید در نهایت منجر به وارد خودورهای خارجی به کشورشد 

  سد شمیل و نیان هرمزگان خشک شد
 اطلاعات دفتر اطلاعات و داده های آب کشــور نشــان می دهد سد های 

شمیل و نیان استان هرمزگان بر اثر کاهش بارش ها خشک شده است.
 وضعیت بارش ها در اســتان هرمزگان بیشــتر از ســایر استان ها نگران 
کننده شــده است به طوری که براساس آمارهای دفتر اطلاعات و داده های 
آب کشور میزان بارش های این استان که از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای 
مهر( تا ۲۲ دی ماه ۱۰.۹ میلیمتر بوده اســت، نســبت به دوره بلندمدت که 

۵۲.۴ میلیمتر بارش داشته، ۷۹ درصد کاهش بارش دارد.
همین کاهش بارش ها اثر مســتقیم بر وضعیت سدهای تامین کننده آب 

این استان داشته است.
براســاس آمار دفتر اطلاعات و داده های آب کشور سدهای شمیل و نیان 
از ابتدای ســال آبی جاری تا ۲۲ دی ماه هیچ آورده ای نداشــته اند و به این 

ترتیب خشک شدند.

 با اعلام بسته تحریمی بایدن، که هدف آن کاهش درآمدهای نفتی و گازی روسیه است، انتظار می رود علاوه 
بر هزینه های حمل و نقل، قیمت جهانی نفت نیز افزایش یابد.

۱. افزایش قیمت نفت در بازارهای آسیایی
قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه، به دلیل تحریم های جدید ایالات متحده علیه صادرات نفت روسیه، 
به شدت افزایش یافت. این افزایش قیمت به ویژه در شرایطی رخ داد که بازارها با نگرانی های فزاینده ای درباره 
ثبات عرضه مواجه بودند. قراردادهای آتی نفت برنت با ۱.۸ درصد افزایش به ۸۱.۲۲ دلار و نفت خام وســت 
تگزاس اینترمدییت با ۱.۷ درصد افزایش به ۷۷.۰۶ دلار رســید. این نوســانات نشــان دهنده ی تأثیر مستقیم 
تحولات سیاســی و اقتصادی بر قیمت های جهانی نفت است و می تواند بر تصمیمات تجاری و سرمایه گذاری 

در این حوزه تأثیر بگذارد.
۲. تحریم های ایالات متحده و هدف آن

دولت جو بایدن در روز جمعه، جامع ترین بســته تحریم های خود را علیه صنعت نفت روســیه معرفی کرد. 
این تحریم ها به ویژه بر تولیدکنندگان بزرگ مانند گازپروم و ســورگوت نفتگاز تمرکز دارد و هدف آن کاهش 

درآمدهای نفتی روسیه برای تأمین هزینه های جنگ در اوکراین است.
با توجه به اهمیت نفت در اقتصاد روســیه، این تحریم ها می توانند فشــار زیادی بر اقتصاد این کشــور وارد 
کنند و به کاهش توانایی آن در تأمین مالی فعالیت های نظامی منجر شوند. این اقدام همچنین نشان دهنده ی 

عزم ایالات متحده برای استفاده از ابزارهای اقتصادی به عنوان بخشی از استراتژی های دیپلماتیک خود است.
۳. تأثیر تحریم ها بر صادرات نفت روسیه

 انتظار می رود که تحریم های جدید، اختلالات جدی در صادرات نفت روســیه ایجاد کند. با توجه به اینکه 
روسیه یکی از بزرگ ترین تولیدکنندگان نفت در جهان است، هر گونه کاهش در صادرات این کشور می تواند 
تأثیرات قابل توجهی بر بازارهای جهانی داشته باشد. صادرات نفت روسیه به کشورهای مختلف، به ویژه چین 
و هند، به شدت تحت تأثیر این تحریم ها قرار خواهد گرفت و ممکن است این کشورها مجبور شوند به دنبال 
منابع جایگزین باشــند. این تغییرات می تواند به نوســانات شدید قیمت ها در بازارهای جهانی منجر شود و بر 

توازن عرضه و تقاضا تأثیر بگذارد.
۴. تغییر مسیر تأمین کنندگان نفت

با توجه به تحریم ها، واردکنندگان بزرگ مانند چین و هند ممکن است مجبور شوند به دنبال تأمین کنندگان 
جایگزین از خاورمیانه، آفریقا و آمریکا باشند. این تغییر مسیر می تواند به افزایش قیمت ها و هزینه های حمل 
و نقل منجر شود، زیرا تأمین کنندگان جدید ممکن است هزینه های بالاتری برای حمل و نقل و پالایش نفت 
داشــته باشند. علاوه بر این، این تغییرات می تواند به تغییرات استراتژیک در روابط تجاری بین کشورها منجر 

شود و به نوعی رقابت جدیدی در بازار نفت ایجاد کند.

۵. افزایش تقاضا به دلیل سرمای شدید
افزایش تقاضا برای نفت به دلیل ســرمای شــدید در ایالات متحده و اروپا نیز بر قیمت ها 
تأثیر گذاشــته است. در فصل زمســتان، نیاز به گرمایش افزایش می یابد و این موضوع باعث 
افزایش مصرف سوخت های دیزل و گاز طبیعی در صنایع و منازل می شود. این افزایش تقاضا 
در شرایطی که عرضه محدود است، می تواند به رشد قیمت ها و نوسانات بیشتر در بازار منجر 
شــود. به ویژه در مناطقی که با ســرمای شدید مواجه هستند، تقاضا برای انرژی به طور قابل 

توجهی افزایش می یابد.
۶. کاهش موجودی فرآورده های نفتی

اداره اطلاعــات انرژی )EIA( گزارش داده که در هفته ی گذشــته، کاهش قابل توجهی در 
موجودی فرآورده های نفتی وجود داشــته که نشــان دهنده ی افزایش مصرف در میان موج 
سرماست. این کاهش موجودی می تواند به افزایش بیشتر قیمت ها منجر شود، زیرا عرضه کمتر 
به معنای افزایش رقابت برای تأمین نفت و فرآورده های نفتی است. تحلیلگران بر این باورند 

که این روند ممکن است در کوتاه مدت ادامه یابد و به نوسانات بیشتری در بازار منجر شود.
۷. پیش بینی های تحلیلگران درباره قیمت نفت

تحلیلگــران جی پی مورگان و گلدمن ســاکس پیش بینی می کننــد که تحریم ها به نفع 
قیمت های نفت عمل خواهند کرد و ریســک ها در بازار به ســمت افزایش قیمت ها حرکت 
می کند. این پیش بینی ها به دلیل تنگ شــدن عرضه و افزایش تقاضا ناشی از شرایط جوی و 
تحریم هاست. تحلیلگران همچنین به این نکته اشاره می کنند که هر گونه تغییر در سیاست های 
اقتصادی و تجاری می تواند بر پیش بینی های قیمت نفت تأثیر بگذارد و نوســانات بیشتری را 

در بازار ایجاد کند.
۸. تأثیر بر پالایشگران مستقل چینی

تحریم ها ممکن اســت به کاهش تولید پالایش در چین منجر شــود. پالایشگران مستقل 
چینی، که به تأمین نفت از روسیه وابسته هستند، ممکن است به دلیل محدودیت های جدید، 
مجبور به کاهش تولید و تأمین منابع از دیگر نقاط جهان شوند. این موضوع می تواند به افزایش 
هزینه های پالایش و در نهایت به افزایش قیمت های نفت خام و فرآورده های نفتی منجر شود. 
همچنیــن، این تغییر می تواند به کاهش رقابت در بازار داخلی چین و افزایش وابســتگی به 

تأمین کنندگان خارجی منجر شود.
۹. موانع لجستیکی ناشی از تحریم ها

تحلیلگــران RBC CAPITAL MARKETS اشــاره کردند که دو برابر شــدن تعداد تانکرهای 
تحریم شــده برای جابجایی نفت روسیه می تواند به عنوان مانع لجستیکی بزرگی عمل کند. 
این موانع می توانند جریان نفت خام را مختل کنند و به افزایش هزینه ها منجر شوند. به علاوه، 
این اختلالات ممکن اســت به تأخیر در تحویل نفت و افزایش هزینه های حمل و نقل منجر 

شود که در نهایت بر قیمت های جهانی تأثیر می گذارد.
۱۰. تأثیر بر پویایی بازار جهانی

این تحریم ها و اختلالات ممکن است پویایی بازار جهانی نفت را تغییر دهند و باعث افزایش 
قیمت ها و نوسانات شدید در بازار شوند. با توجه به وابستگی بسیاری از کشورها به نفت روسیه، 
این تغییرات می تواند به تغییرات استراتژیک در بازار جهانی نفت منجر شود و بر روابط تجاری 

بین کشورهای تولیدکننده و مصرف کننده تأثیر بگذارد.
۱۱. تأثیر بر روابط بین الملل

تحریم های جدید ایالات متحده می تواند بر روابط بین الملل و تعاملات تجاری با کشورهای 
واردکننده نفت تأثیر بگذارد. این تحولات می تواند به تغییرات استراتژیک در بازار جهانی نفت 
منجر شود و کشورهای تولیدکننده را به سمت همکاری های جدید سوق دهد. به ویژه، کشورهای 
خاورمیانه و آفریقا ممکن است از این موقعیت بهره برداری کنند و به تأمین کنندگان اصلی نفت 

برای کشورهای بزرگ تبدیل شوند.
۱۲. پیش بینی قیمت های آینده

تحلیلگران پیش بینی می کنند که قیمت های نفت ممکن است در کوتاه مدت به محدوده ۷۰ 
تا ۸۵ دلار برسد. این پیش بینی ها به دلیل تنگ شدن عرضه و افزایش تقاضا ناشی از شرایط 
جوی و تحریم هاســت. همچنین، تحلیلگران به نوســانات قیمتی ناشی از تغییرات سیاسی و 
اقتصادی در کشورهای تولیدکننده نفت اشاره می کنند که می تواند بر روند قیمت ها تأثیر بگذارد.

۱۳. نتیجه گیری نهایی
و در نهایــت، قیمت نفت به دلیل تحریم های جدید ایالات متحده، افزایش تقاضا به دلیل 
شرایط جوی و پیش بینی های مثبت درباره تنگ شدن عرضه، به بالاترین سطح خود در چند 
ماه اخیر رسیده است. این تحولات نشان دهنده ی نوسانات شدید در بازار نفت و احتمال افزایش 

قیمت ها در آینده نزدیک است.
سرمایه گذاران و تحلیلگران باید به دقت به این عوامل توجه کنند تا تصمیمات آگاهانه تری در 
زمینه سرمایه گذاری اتخاذ کنند. در این شرایط، آگاهی از تغییرات بازار و تطبیق استراتژی های 

تجاری با تحولات جهانی از اهمیت بالایی برخوردار است.

ســعیده محمد -   ایده روز  |    قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه، به دلیل تحریم های جدید ایالات متحده علیه صادرات نفت 
روسیه، به شدت افزایش یافت.

بسته تحریمی جدید، نفت را منتفع کرد!

تحریم ها ممکن است 
به کاهش تولید پالایش 

در چین منجر شود. 
پالایشگران مستقل 

چینی، که به تأمین 
نفت از روسیه وابسته 

هستند، ممکن است به 
دلیل محدودیت های 

جدید، مجبور به کاهش 
تولید و تأمین منابع از 

دیگر نقاط جهان شوند. 
این موضوع می تواند 
به افزایش هزینه های 
پالایش و در نهایت به 

افزایش قیمت های نفت 
خام و فرآورده های 

نفتی منجر شود.

ده
چکی

سه ابزار قانونی برای مقابله با قاچاق سوخت

نهضت ملی مسکن استان تهران در مسیر خاموشی

قاچاق سوخت یکی از مشکلات مهم و جدی کشور است که سهمی مهم 
در ناترازی ســوخت دارد. این ســهم به گونه ای است که برخی از یافته های 
پژوهشی قاچاق را یکی از عوامل مؤثر در بروز ناترازی در سوخت هایی چون 
بنزین و گازوئیــل عنوان می کنند. همان طور که رئیس  جمهوری و رئیس 
مجلس شورای اسلامی هم اشاره کرده اند، روزانه ۲۰ تا ۳۰ میلیون لیتر سوخت 
در کشور قاچاق می شود. به طور کلی در شرایطی که قیمت سوخت داخل و 
خارج از مرزهای کشور فاصله زیادی با یکدیگر دارد، مهم ترین رویکردی که 
برای مقابله با قاچاق سوخت باید اتخاذ شود، رصد هوشمند و یکپارچه تولید 
و توزیع انرژی، یعنی در طول مســیر تولید تا مصرف باشد.  این امر مستلزم 
شکل گیری سامانه های رصد هوشمند در بخش های مختلف تولید، انتقال و 
توزیع انرژی و اتصال این سامانه ها به یکدیگر است. تاکنون اقدامات مختلفی 
همچون ایجاد سامانه های »سپهتن«، »سیپاد« و »سدف« انجام شده است 
که همه آنها برای مدیریت و رصد عرضه سوخت هستند، اما اولاً این سامانه ها 
تاکنون تکمیل نشده اند و ثانیاً به یکدیگر متصل نشده اند. در صورت تحقق 
یکپارچگی این ســامانه ها یا ایجاد یک سامانه یکپارچه رصد انرژی از تولید 
تا مصرف، می توان نقاط انحراف ســوخت از شبکه و قاچاق آن را شناسایی 
و از آن جلوگیری کرد. مرکز پژوهش های مجلس نیز با انجام پژوهش هایی 
درباره قاچاق سوخت، پیشــنهاد تصویب حکم قانونی را به مجلس شورای 
اسلامی ارائه کرده است. برخی از این احکام تصویب و به قانون تبدیل شده اند.

به عنوان مثال در »جزء ۲« بند »پ« ماده ۴۴ برنامه هفتم پیشــرفت، 

دولت مکلف شده است با استفاده از منابع داخلی شرکت های تابعه وزارت نفت 
و منابع حساب سرمایه گذاری نفت و گاز، »سامانه جامع مدیریت هوشمند 
انرژی« را راه اندازی کند تا مســیر تولید و توزیع انــرژی از ابتدای زنجیره 
)اندازه گیــری تولید نفت خام و گاز( تا انتهای زنجیره )مصرف کننده نهایی( 
به صورت یکپارچه و هماهنگ رصد شود. قانونگذار برای افراد یا سازمان هایی 
که از اجرای این حکم اســتنکاف می کنند، جرایمی در نظر گرفته است که 

این جرایم ضمانت اجرایی جدی ایجاد کرده است.
مورد دوم به »جزء ۲« بند »ب« ماده ۴۶ برنامه هفتم پیشــرفت مربوط 
می شود. طبق این حکم، دولت مکلف شده است گازوئیل ناوگان حمل و نقل 
را براســاس بارنامه الکترونیکی برخط و بر مبنای مســافت و عملکرد تأیید 

شــده، تخصیص بدهد. براساس این حکم، در این شیوه یا در این زیرسامانه 
مشخص شده است که کامیون ها صرفاً در مسیری که بارنامه آنها صادر شده 
است مجاز به سوخت گیری هستند. بنابراین اگر بارنامه یک کامیون از تهران 
به بندرعباس اســت، صرفاً در مسیرهای متعارف این مبدأ و مقصد مجاز به 
سوخت گیری است.حکم قانونی سوم که مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اســلامی آن را بررســی و برای تصویب و تدقیق به مجلس شورای اسلامی 
ارسال کرده است، به ماده ۱۰ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق مربوط 
می شود که از سوی نمایندگان تصویب شده است. این حکم برای جلوگیری 
از آن بخش قاچاق سوخت است که در نیروگاه ها رخ می دهد. این قانون عنوان 
می کند یارانه ای که در قیمت سوخت پرداخت می شود، باید از طول زنجیره 
حذف شــده و صرفاً به مصرف کننده نهایی تعلق گیرد. به این ترتیب دولت 
سوخت را با نرخ واقعی آن به نیروگاه ها تحویل می دهد و پس از آن برق را 
به قیمت واقعی از نیروگاه ها خریداری می کند، اما نرخ نهایی برق برای مصرف 
کننده، اعم از مردم یا صنایع تغییری نمی کند. این امر یکی از گام های مؤثر در 
جلوگیری از قاچاق سوخت در نیروگاه ها خواهد بود. این اقدام قابل گسترش 
به کل زنجیره انرژی نیز هست. به این معنی که می توان یارانه تعریف شده 
در کل زنجیــره انرژی را حذف کرد و آن را صرفاً به مصرف کننده نهایی که 
خانوار یا صنعت خواهد بود، به تناسب سیاست یارانه ای دولت پرداخت کرد.

این سه قانون اقداماتی است که انتظار می رود با اجرای آنها بخش بزرگی 
از قاچاق سوخت حذف شود.

انبوه سازان تهران می گویند صندوق ملی مسکن از ایفای نقش پشتیبانی 
مالی این طرح حمایتی دولتی سر باز می زند، بانک ملی ایران که بانک عامل 
این طرح در استان تهران است، به تعهد اعطای تسهیلات خود عمل نمی کند.

آبان امســال بود که وزارت راه و شهرســازی طی تفاهم نامه ای با کانون 
سراسری انبوه سازان مسکن، ساخت، نظارت، کنترل و انتخاب مشاور نهضت 
ملی مسکن را به این نهاد مردمی واگذار کرد. با این حال اما به نظر می رسد 
این تفاهم نامه برای پیشــرفت این پروژه کافی نبوده و هنوز گره مالی این 
ابرپروژه را باز نکرده اســت. انجمن انبوه سازان استان تهران، بدهی دولت به 
پروژه های نهضت ملی مسکن که توسط این انجمن ساخته می شود را بیش 
از ۲.۵ همت برآورد کرده و خواستار آن است که دولت طرح های پیشنهادی 

این انجمن برای تسویه حساب و تامین مالی ادامه پروژه  را بررسی کند. از 
جمله این پیشنهادها، ساخت مشارکتی پروژه و سهامداری انجمن انبوه سازان 

در طرح های جاری نهضت ملی مسکن است.
 انجمن انبوه ســازان تهران با سابقه ۲۳ ســاله در ساخت وساز مسکن و 
مشــارکت در ساخت طرح های حمایتی دولت های مختلف، اکنون در حال 
ساخت پروژه های نهضت ملی مسکن در استان تهران است. پروژه هایی که با 
توجه به نوع قرارداد با متقاضیان، کمبود منابع مالی و رویکردهای متفاوت 
مدیران وزارت راه و شهرسازی، حالا با مشکل بزرگی به نام نقدینگی روبروست.

کمبود منابع مالی، پروژه های نهضت ملی مســکن استان تهران را زمین 
می زند

انبوه سازان تهران می گویند صندوق ملی مسکن از ایفای نقش پشتیبانی 
مالی این طرح حمایتی دولتی سر باز می زند، بانک ملی ایران که بانک عامل 
این طرح در استان تهران است، به تعهد اعطای تسهیلات خود عمل نمی کند 

و جامعه هدف نیز توان پرداخت آورده مشخص شده را ندارند.
به گفته انجمن انبوه سازان تهران، از سال ۱۴۰۲ که اجرای طرح های پروژه 
نهضت ملی مسکن استان تهران کلید خورده، انبوه سازان بیش از دو هزار و 
۵۰۰ میلیارد تومان در این پروژه هزینه  کرده اند، در حالی که خبری از منابع 

دولتی مصرح در قانون جهش تولید مسکن برای اجرای این طرح نیست.
به گفته فعالان این صنعت، این روند در نهایت منجر به تعطیلی پروژه های 

نهضت ملی مسکن در استان تهران خواهد شد.
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»نیروگاه های خورشیدی« بهترین راه جبران خسارت صنایع گرمسار 

 برنامه ریزی احداث »نیروگاه های خورشــیدی« به عنوان سرمایه گذاری پاک و نامتناهی، 
راهبردی موثر برای جبران زیان ناشی از اعمال خاموشی برق صنایع گرمسار و ایجاد هم ترازی 
در تولید و مصرف انرژی است. استاندار سمنان نیز پیش از این بر تشکیل کارگروه ویژه احداث 
نیروگاه های تجدیدپذیر تاکید کرد.خشک سالی علاوه  بر ابعاد و آسیب های مختلف، در بخش 
تامین انرژی برق هم مشکلاتی برای کشور به همراه داشته. گرمســار در غرب استان سمنان، 
سرزمینی با داشتن تعداد روزهای آفتابی قابل توجه در طول سال، بهترین فرصت را برای اجرای 
طرح »نیروگاه خورشیدی« با هدف تامین انرژی برق دارد.شهر گرمسار واقع در غرب استان سمنان 
چنانکه از نامش پیداست، آب و هوای خشک و گرم و وضعیت جوی غالب آفتابی دارد که متاثر از 
خشکسالی های پیاپی و پدیده مساله ساز »تغییر اقیلم« در سال های اخیر، میزان بارندگی در آن 
به شدت کاهش یافته و مردم این شهر تماشای بارش برف را فقط در خاطرات دیرینه شان ثبت 
کرده اند.احداث نیروگاه خورشیدی در ابتدا با مقایس کوچک برای مشترکان خانگی برنامه ریزی 
شده بود، اما اکنون با وقوع ناترازی انرژی در فصل زمستان و دوره اوج مصرف در فصل تابستان، 
تعمیم و توسعه این طرح برای مشترکان صنعتی و کشاورزی نیز به عنوان یک ضرورت احساس 
می شود.اعمال خاموشی شبکه برق در صنایع که هم زمان با آغاز فصل سرما آغاز شده است، تا کنون 
خسارت زیان باری به صنایع این شهرستان وارد کرده و باعث نارضایتی برخی صنعتگران شده است.

با وجود استقرار ۵۰ درصد از صنایع استان سمنان در شهرستان گرمسار، این میزان خسارت 
بیش از سایر شهرهای اســتان در این منطقه نمود یافته است.سرپرست حوزه استاندار و روابط 
عمومی استانداری سمنان از تشــکیل کارگروه ویژه احداث نیروگاه های تجدیدپذیر با دستور 
محمدجواد کولیوند استاندار خبر داد.مهدی مرادی گفت: در این کمیته ویژه رییس سازمان برنامه 
و بودجه، مدیرعامل شرکت توزیع برق، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای، مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت، مدیرعامل شرکت فرآورده های نفتی، رییس سازمان جهادکشاورزی، مدیر امور اراضی، 
مدیرکل منابع طبیعی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی، دبیر شورای هماهنگی بانکها، مدیرکل 
حفاظت محیط زیست، مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی، مدیرکل راه و شهرسازی، و رییس 
اتاق بازرگانی استان، عضویت خواهند داشت.سرپرست حوزه استاندار و روابط عمومی استانداری 
سمنان بیان کرد: دبیرخانه این کارگروه به معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری سپرده شد تا 
تمام پرونده های مرتبط با این موضوع را پیگیری کند. همچنین موضوعات مرتبط با مسائل اقتصادی 
این طرح ها توسط معاونت هماهنگی امور اقتصادی پیگیری خواهد شد.مرادی با بیان اینکه هدف 
از تشکیل این کارگروه تسریع در به سرانجام رساندن سرمایه گذاری ها در احداث نیروگاه های بادی 
و خورشیدی است، گفت: با تاکید استاندار، مقرر شد این کارگروه ویژه به عنوان یک پنجره واحد، به 
منظور صدور مجوز برای سرمایه گذاران اقدام کند.وی از رایزنی های اخیر استاندار سمنان با وزیر نیرو 
برای افزایش سرمایه گذاری ها در احداث  نیروگاه های تجدیدپذیر خورشیدی خبر داد و خاطرنشان 
کرد: با توجه به این رایزنی ها و با موافقت وزیر نیرو، حجم سرمایه گذاری ها در احداث  نیروگاه های 

تجدیدپذیر خورشیدی به ۲ هزار و ۴۰۰ مگاوات افزایش پیدا کرد.

   قرارداد ۹ هزار میلیاردی شرکت مناطق نفت خیز جنوب با 
واحدهای دانش بنیان صنعت نفت

شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنــوب در ســومین روز از پانزدهمین 
نمایشــگاه تجهیزات صنعت نفت خورســتان، ۱۵ قرارداد به ارزش ۹ هزار 
میلیارد تومان با سازندگان و شرکت های دانش بنیان این حوزه به امضا رساند.

مدیر عامل شــرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب روز دوشنبه در حاشیه 
امضای این قراردادها در نمایشگاه نفت اهواز اظهار کرد: امروز ۱۵ قرارداد در 
زمینه تولید بار اول، مطالعاتی و پژوهشــی و خرید کالا با سازندگان صنعت 

نفت و شرکت های دانش بنیان به امضا رسید. 
ابراهیم پیرامون با اشاره به اینکه بخشی از این قراردادها در حوزه خرید 
و تولید بار اول بود توضیح داد: در حوزه تولید بــار اول حجم قراردادها یک 
همت است که این عدد معادل یک چهارم تولید بار اولی است که واگذار یا در 
دستور کار امسال شرکت قرار دارد.مدیر عاملشرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب ادامه داد: در حوزه مطالعاتی و پژوهشی نیز سه قرارداد با دانشگاه ها 

به امضا رسید.
وی با اشــاره به اینکه ارزش قراردادهای به امضا رســیده ۹  همت است 
خاطرنشــان کرد: امضای این قراردادها برای صنعت نفت موجب خرسندی 
است چراکه نشان دهنده توانمندی کشور در حوزه ساخت تجهیزات صنعت 

نفت با کیفیت بالا است.
 پانزدهمین دوره نمایشــگاه تخصصی ســاخت تجهیزات صنعت نفت 
خوزستان، روز شنبه در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی اهواز آغاز 

به کار کرد.
در این نمایشــگاه ۲۸۴ واحد صنعتی از ۱۵ استان کشــور حضور دارند 
که از این میان، ۱۱۴ واحد معادل حدود ۴۰ درصد مشــارکت کنندگان، از 
شرکت های دانش بنیان هستند و بیشترین سهم را در این نمایشگاه به خود 
اختصاص داده اند.پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت 
نفت خوزستان تا ۲۵ دی ماه امسال در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
خوزستان واقع در کیانپارس اهواز برگزار می شود و از ساعات ۹ تا ۱۷ میزبان 

کارشناسان، متخصصان و علاقمندان صنعت نفت خواهد بود.

   وضع نگران کننده منابع آبی کشور با کاهش ۴۱ درصدی بارش ها
میزان بارش های از ابتدای ســال آبی جاری )ابتدای مهر( تا ۲۲ دی ماه با 

کاهش ۴۱ درصدی نسبت به دوره بلندمدت روبرو شده است.
 وضعیت بارش های کشــور در آخرین هفته نخستین ماه زمستان چندان 
امیدوارکننده نیســت به طوری که کاهش ۴۱ درصدی به نگرانی ها در باره 
تامین آب دامن زده است. این وضعیت ضرورت توجه جدی به موضوع مدیریت 

مصرف در همه بخش های کشور را دوچندان می سازد.
براســاس آخرین آمار های دفتر اطلاعات و داده های آب کشور از ابتدای 
سال آبی جاری)ابتدای مهر( تا ۲۲ دی ماه ۵۱.۵ میلیمتر در کشور بارش اتفاق 

افتاده است.
این میزان بارش در مقایســه با ۸۷.۷ میلیمتر دوره بلندمدت ۵۴ ســاله 
۴۱ درصد کاهش را نشان می دهد.همچنین میزان بارش های تا ۲۲ دی ماه 
امسال در همسنجی با مدت مشابه در سال آبی گذشته)ابتدای مهر۱۴۰۲ تا 
آخر شهریور ۱۴۰۳( که ۵۲.۴ میلیمتر بارش داشــته ایم ۲ درصد کاهش را 
نشان می دهد.همچنین از مجموع اســتان های کشور ۱۷ استان در وضعیت 

کم بارشی قرار دارند .
وضعیت قرمز سیستان و بلوچستان و هرمزگان

میزان بارش ها در استان سیســتان و بلوچستان از ابتدای سال آبی جاری 
تا ۲۲ دیماه تنها ۵.۶ میلیمتر گزارش شده درحالی که سال گذشته در همین 
بازه زمانی ۲۸.۸ میلیمتر بارش داشته است که شــاهد کاهش ۵۷ درصدی 

بارش است.
همچنین وضعیت بارش ها در اســتان هرمزگان هم نگران کننده است؛ از 
ابتدای سال آبی جاری تا ۲۲ دی ماه در این اســتان ۱۰.۹ میلیمتر بارش رخ 
داده که نسبت به ۲۳.۷ میلیمتر سال گذشــته ۵۴ درصد کاهش را نشان می 
دهد.به تازگی مسعود پزشکیان رئیس جمهوری هم در باره وضعیت منابع آبی 

کشور ابراز نگرانی کرده بود.
رئیس جمهور با بیان اینکه ادامه روند توســعه کشور بدون برخورداری از 
نقشه جامع بلند مدت ۵۰ تا ۱۰۰ ساله آب، نه منطقی و نه اساسا ممکن است، 

گفت: توسعه بدون آب، سرابی بیش نیست.

محمد علی شربتدار:گلستان-با حضور مدیرعامل هلدینگ گردشگری جوانمرد در شهرداری گرگان، فرصت های سرمایه گذاری و گردشگری در شهر گرگان مورد بررسی قرار گرفت.در این 
جلسه، فرصت های سرمایه گذاری در حوزه گردشگری و تفریحی و طرح های ارائه شده از سوی هلدینگ جوانمرد به عنوان یکی از مجموعه های معتبر و فعال در زمینه پروژه های گردشگری و 

تفریحی بررسی شد.
در این جلسه سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان، حمیدرضا آقاملایی رئیس به همراه عیسی مهری و علی اکبر بصیرنیا اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از معاونین و مدیران ارشد 
شهرداری گرگان حضور داشتند.سیدالنگی در این جلسه بیان کرد: رویکرد تمامی مدیران ارشد استان حمایت از سرمایه گذار است و تمامی شرایط لازم برای جذب سرمایه گذاران گردشگری 

باید در شهر گرگان فراهم شود.آقاملایی نیز طی اظهاراتی بر لزوم تسهیل شرایط و استفاده از ظرفیت و تجربیات سرمایه گذاران تأکید کرد و مهری نیز از اهمیت رفع موانع اداری سخن گفت.
لازم به ذکر است، هلدینگ جوانمرد تاکنون پروژه های بزرگی نظیر چالی دره مشهد نخستین پارک برفی کشور، پارک الیمالات نور چمستان و تله سیژ دربند تهران را به اجرا رسانده است.

   بررسی فرصت های سرمایه گذاری گردشگری در شهر گرگان

برگ ســبز ســواری پژو پارس مــدل ۱3۹۱ بــا شــماره انتظامی 
۹۹2ص52-ایران5۹ و شــماره موتور ۱2۴۹0322008 و شماره شاسی 
NAAN2۱CA3CK۱۴0۹5۱  به نام لیلی عباسی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد )سلماس(

برگ سبز سواری پیکان مدل ۱37۹ با شماره انتظامی 868س68 ایران 27 
و شماره موتور ۱۱۱27۹۹6287 و شماره شاسی 7۹۴۹۹۴36 به نام بهروز 

باقری درشگی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد )سلماس(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۲۸۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای /خاتم مرتضی فرجی راد فرزند سرور بشماره شناسنامه ۳۹۲۰۰۷۲۷۴۱ 
صادره از ملایر در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت ۲۱۸.۳۰ متر 
مربع پلاک ۱۳۳۵ فرعــی از ۹ اصلی از پلاک ۳۵ فرعــی از ۱۳ اصلی واقع در 
کرج - ماهدشت - راشته - خیابان وحدت ۲۲ خریداری از مالک رسمی آقای 
خانم غلامعلی بیات محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۵۱۹۰۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۲۶

مهران رشیدی : رئیس ثبت اسناد واملاک  

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان 
دزفول

برابر مــاده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شهرســتان دزفول مربوط 
به بخش  سه و چهار دزفول را رسیدگی نموده و به شرح ذیل آگهی مینماید:

املاک واقع در بخش سه  دزفول
پلاک ۱۰۴۳–   حمید نظریان سیاه پوش  فرزند محمد علی  و شریک  نسبت به  
ششدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز  به مساحت ۲۶۲/۹۰ متر مربع  واقع در 

دزفول خیابان روستا نرسیده به میدان حضرت رقیه )ع(    
پلاک ۱۶۷۹-حکیمه رشــیدیان فرزند مصطفی و شریک  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۹۲۰۶ متر مربع واقع در دزفول اراضی 

مزروعی سیاه منصور 
پلاک ۱۶۷۹–   علی مهر علی منصوری  فرزند میرزا  نسبت به ششدانگ قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۷۴۷۸/۳۵ متر مربع  واقع  در دزفول شهر سیاه 

منصور  
پلاک ۱۶۸۱- اشرف زلقی فرزند حیات نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۵۱۸۴۱ متر مربع واقع در دزفول جاده ماهور برنجی اراضی 

گور سفید جنب کارگاه ماسه شویی 
پلاک ۱۶۸۱-  ابراهیم زاده ملک قلعه نوی فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۸۶۲۷۷/۴۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی 

مزروعی گورسفید 
)۱۴03/۱۱/۱7(

پلاک ۱۷۸۶ – آقای علی رمضان پور فرزند غلامرضا نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت۶۸۲۵/۴۴ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ – آقای حســین رمضان پور فرزند غلامرضا و شــریک نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۶۲/۱۶ متر مربع  واقع در 

اراضی مزروعی روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ - آقای علی رمضان پور فرزند غلامرضا نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۹۶/۶۵ متر مربع  واقع در  اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ – آقای رحیم رمضان پور فرزند محمد و شریک  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۸۵ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ – آقای رحیــم رمضان پور فرزند محمد  و شــریک نســبت  به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۶۸/۳۲ متر مربع  واقع در 

اراضی مزروعی روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ -آقای رضا رمضان پور فرزند محمد و شریک  نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۴۶۵۴/۶۰ متر مربــع  واقع در اراضی 
مزروعی روستای بندبال 

پلاک ۱۷۸۶ –حسین رمضان پور فرزند غلامرضا  و شریک نسبت به  ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۹۰۲۱/۰۸ متر مربــع  واقع در اراضی 

مزروعی روستای بندبال 
پلاک ۱۷۸۶ –آقای احمد رمضان پور فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۳۶/۸۴ متر مربع  واقع در اراضی مزروعی 

روستای بندبال 
)۱۴03/۱۱/20(

پلاک ۱۷۹۰ تا ۱۷۹۲– علی شلتوکی فرزند عبدعلی ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۵۹۴۳/۸۰ متر مربع واقع در دزفول جاده خاکی منشعبه 

از جاده شمس آباد 
پلاک ۱۷۹۰ تا ۱۷۹۲– حسن مقدم  فرزند احمد  ششــدانگ یک دره باغ  به 
مســاحت ۵۳۱۰ متر مربع واقع در دزفول کوچه منشــعبه از جاده دزفول به 

شمس آباد
پلاک۱۷۹۱/۱ کریم صائمی فر فرزند عبدالرضا  و شــریک نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۴۷۸۳۸/۴۳ متر مربــع واقع در دزفول 

روستای  قلعه قاضی 
پلاک ۱۸۰۹/۱ فروغ صنیعی فرزند محمد علی نســبت به ششدانگ یک دره 
باغ به مساحت ۲۳۷۲/۳۰ متر مربع  واقع در شهرک محمد بن جعفر قلعه شیخ 

کوی پردیس  
)۱۴03/۱۱/2۱(

پلاک ۱۸۰۹/۱ – خانم مریم بیدخ فرزند عبدالرضا نسبت به ششدانگ یک دره 
باغ به مســاحت ۲۱۶۲/۴۰ متر مربع  واقع  دزفول در شهرک محمد بن جعفر 

قلعه شیخ کوی پردیس
پــلاک ۱۸۱۰ تعاونــی تولیدی روســتائی ســبزینه دزفول به شناســه ملی 
۱۰۸۶۰۶۰۷۷۱۶ نسبت  به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۳۴۹۰/۰۵ دزفول جاده روستای محمد بن جعفر )ع(
پلاک۱۸۱۲-   کریم  صائمی فر فرزند عبدالرضا و شریک  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۴۲/۱۰ متر مربع واقع در دزفول روستای 

انجیرک اراضی مزروعی معروف به علی آباد کرملک  
)۱۴۰۳/۱۱/۲۳(

املاک واقع در بخش چهار  دزفول
پلاک ۲۶ –  محمد دیناروند فرزند غلام نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۹۴۲۱/۴۵ مترمربع واقع در دزفول اراضی روستای شوهان 

علیا 
پلاک ۲۶ –  محمد دیناروند فرزند غلام نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۹۶۰/۵۰ مترمربع واقع در دزفول اراضی روستای شوهان 

علیا 
پلاک ۲۶ – علی دیناروند فرزند غلام نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۹۳۳۰ مترمربع واقع در دزفول اراضی مزروعی روستای شوهان علیا 
پلاک ۲۶ – محمد دیناروند فرزند غلام نســبت به ششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۱۶۷۷ مترمربع واقع در دزفول اراضی روستای شوهان علیا 
پلاک ۲۶ –  علی دیناروند فرزند غلام نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۱۶۷۷ مترمربع واقع در دزفول اراضی مزروعی روستای شوهان علیا 

)۱۴۰۳/۱۱/۲۴(
پلاک ۲۶ – علی دیناروند فرزند غلام نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۴۹۶۰/۵۰ مترمربع واقع در دزفول اراضی روستای شوهان علیا 
پلاک ۲۶ –  حســن دیناروند فرزند غلام نسبت به ششــدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۹۶۰/۵۰ مترمربع واقع در دزفول اراضی روستای شوهان 

علیا 
پلاک ۳۰-  نورعلی مهدی زاده فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۲۱۸۰۷/۱۴ متر مربع واقع در دزفول اراضی کشاورزی 

قلعه طوق 
پلاک ۳۰-  عبدالرحیم ورقی  فرزند عبدالرحمن  نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱۱۳۵۳/۵۶ متر مربع واقع در دزفول اراضی 

مزروعی جاته 
پلاک ۳۰-  نورعلی مهدی زاده فرزند محمود نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت  ۱۷۴۵۹/۰۸ متر مربع واقع در دزفول اراضی کشاورزی 

قلعه طوق 
)۱۴03/۱۱/27( 

تحدید حدود ملک فوق از روز چهار  شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷از ساعت ۸ صبح  
لغایت همان روز در محل شروع و به عمل می آید لذا وفق ماده ۱۴ قانون ثبت به 
صاحبان ومجاورین به شماره های فوق الذکر اعلام می شود که در ساعت و روز 
مقرر در آگهی حضور بهم رسانند وچنانچه مالکین پلاک های فوق و یا نماینده 
قانونی آنها در وقت مقرر حاضر نشوند برابرماده ۱۵قانون ثبت عملیات تحدید 
با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین انجام و در غیر اینصورت از نوبت تحدید 
خارج می شوند وچنانچه تقاضا کننده یا نماینده وی  که در هنگام تحدید حدود 
حضور نداشته و تحدید حدود ملک  وی با معرفی مجاورین انجام شده و همچنین 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی به تحدید حدود  پلاک فوق اعتراض داشته 
باشــند بایســتی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا حداکثر)۳۰(روز 
اعتراض خودرا به این اداره تسلیم داشته و رسید دریافت دارند و پس از تقدیم 

دادخواست به مراجع قضایی گواهی آن را به این اداره ارائه فرمایند.

      بهادری- رئیس ثبت اسناد واملاک دزفول
تاریخ انتشار: )۱0/26/ ۱۴03(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۵۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک منطقه دو قزوین تحت پرونده کلاســه ۵۸۴ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضــی خانم فاطمه باجلانی فرزند منت علی بشــماره 
شناســنامه ۹ صادره از قزوین در یک قطعه باغ به مســاحت ۱۴۵ متر مربع با 
حفظ حقوق احتمالی جرائم و با حق عبور بعنوان حقوق ارتفاقی از ملک ضلع 
شمالی پلاک ۳۹ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین خریداری از مالک رسمی آقای 
علی مافی فرزند رحمان را به استناد تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون الزام تایید و محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱۸۵۶۰۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۲۶

صمد قدیم آبادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۵۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک منطقه دو قزوین تحت پرونده کلاســه ۵۸۳ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضــی خانم فهیمه با جلانی فرزاد منت علی بشــماره 
شناسنامه ۴۳۱۰۷۷۹۸۴۰ صادره از قزوین در یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۵ 
متر مربع با حفظ حقوق احتمالی و بــا حق عبور بعنوان حقوق ارتفاقی از ملک 
ضلع شــمالی مالکیت آقای محمد تقی باجلان پلاک ۳۹ اصلی واقع در بخش 
۵ قزوین خریداری از مالک رسمی آقای علی مافی فرزند رحمان محرزگردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاصی دست به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه ارشاد:۱۸۵۶۰۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۱۱تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

صمد قدیم آبادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۵۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تحت کلاسه ۵۸۵ تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم ناهید باجلانی فرزند منت علی بشــماره شناسنامه ۳۶ 
صادره از در یک قطعه باغ به مســاحت ۱۴۵ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی 
جرائم و با حق عبور به عنوان حقوق ارتفاقی از ملک ضلع شمالی پلاک ۳۹ اصلی 
واقع در بخش ۵ قزوین خریداری از مالک رســمی آقای علی مافی و باستناد 
تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون الزام تایید و محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند. می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.شناســه 

ارشاد:۱۸۵۶۰۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۱۰/۱۱تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۶

صمد قدیم آبادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

فراخوان عمومی انتخاب فراخوان عمومی انتخاب 
 نوبت دومتامین کنندگان مالیتامین کنندگان مالی

شرکت آب و فاضلاب اســتان مازندران در نظر دارد به استناد آیین نامه اجرایی بند )ج( از ماده 
۱2 قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱383 مجلس شــورای اسلامی و آیین نامه اجرایی اصلاح شده 
آن)تصویب نامه شماره 8۴۱36  / ت 33560 ه  مورخ 85/7/۱6 هیات وزیران و اصلاحیه شماره22225  
/ ت 37۱۹۴ ه  مورخ 86/2/۱7( و ماده واحــده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون 
تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت مصوب شماره6۹۴5۴  / ت 50۹۱3 ه  مورخ ۹3/6/20 ، بمنظور 
اجرای پروژه ای مطابق مشخصات ذیل نسبت به انتخاب تامین کننده مالی به شرح ذیل اقدام نماید:

۱-کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان مازندران
2-موضوع فراخوان: تامین مالی پروژه فاضلاب شهر بابل

3-میزان تسهیلات مورد نیاز: 5.000میلیارد ریال
۴-دوره تامین مالی: دوره احداث 3 سال- دوره تنفس 6 ماه- دوره بازپرداخت 5 سال

5-شــرایط کلی: بازپرداخت اصل و سود تسهیلات توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور 
تضمین خواهد شد. شروع بازپرداخت تسهیلات 6 ماه پس از تحویل موقت پروژه و مدت باز پرداخت 
ســود و اصل تسهیلات به مدت پنج سال با اقساط شش ماهه می باشد. محاسبه سود و بازپرداخت 
تســهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ســال ۱362 با رعایت عقود اسلامی 
مندرج در آن خواهد بود. نرخ سود مورد انتظار توسط تامین کننده منابع مالی پیشنهاد می شود و 
تامین کننده می بایســت اسنادی دال بر توانایی مالی تسهیلات تعهد شده که مورد قبول دستگاه 

اجرایی باشد، ارائه نماید.
6-تاریخ، مهلت تهیه و تحویل اســناد ارزیابی کیفی: مهلت تهیه اسناد ارزیابی کیفی به مدت 7 
روز از انتشــار نوبت دوم آگهی می باشد و مهلت تحویل اسناد ارزیابی  از آخرین روز توزیع اسناد، 

چهارده روز می باشد.
7-نشانی دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی: معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری 

8-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان مازندران- شهرساری- بلوار آزادی- خیابان رفاه- کد 
 پستی: ۴8۱۴8۹656۴- شماره تماس 0۱۱333565۱۱-۱3 – نمابر: 0۱۱332602۹0 – پست الکترونیک: 

Ecesari@abfa-mazandaran.ir         

شرکت آب و فاضلاب 
استان مازندران
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4
شماره : 
2094

 
10041004

سند کمپانی و برگ سبز و کارت وسیله نقلیه موتور  وپلاک فلزی موتور سیکلت   رنگ  قرمز و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شــماره پلاک 42322 ایران 621 به شماره شاســی N1K***125E8904335 و شماره موتور 
NRG91309812  و نام صاحب سند احســان قرهی قهی و نوع  موتور ســیکلت انرژی 125CDI و شماره 
VIN IRAHS8910N9904335   صاحب سند احسان قرهی  و کارت سوخت به شماره پلاک 42322 ایران 

621  در تاریخ1403/9/10  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه پایه سوم  به شماره ملی 3959447725به نام محمد عباسی فرزند 

سلطان مراد در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
شناسنامه به شماره 4271793655به نام علیرضا محمد شاهی فرزند شهرام  در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271734241 و گواهینامه  به شماره 4271734241به نام زینب بیات فرزند محسن  در 
تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فرزنــد  چوزکــی  پرچگانــی  جــده  نــام  4284742930بــه  شــماره  بــه  ملــی  کارت 
1403/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. احمــد  در تاریــخ 

کارت ملی به شــماره 4270749776به نام حوریه محمدی فرزند یدالله  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6149506134به نام مدینه حیدری فرزند فریدون  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4285364913به نام فاطمه احمدی مویر فرزند بهرام  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3257522630به نام اسماعیل قادری کرجی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0313309361 و نام خودرو موتور  و رنگ خودرو قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
 01449NDR048709 و شماره موتور AGH9413Dv483881 شماره پلاک 48318334 و شماره شاسی
و نام صاحب سند امیر حسین جهان آرا  و نوع وسیله نقلیه موتور به نام سید امیر حسین جهان آرا فرزند سید مهدی  

در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284283162 و گواهینامه  به شماره 4284283162به نام زینب خانمحمدی فرزند محمد 
علی  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 0042966744 و گواهینامه پایه دوم به شماره 0042966744 و کارت شناسایی خانه کارگر 
و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 754 ت 12 به نام فضل الله جعفری کلیمی فرزند شکرالله در تاریخ 

1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560355541به نام دانیال دیواندری فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

برگ ســبز ماشــین 206 ســفید مدل 1396بــه  شــماره پــلاک 82 ج 658ایران 54 و شــماره شاســی 
NAAP41FE1HJO16718 و شــماره موتور 167BOO17726 به نام بی بــی عصمت روز پیکر فرزند 

سیدجلیل در تاریخ 1402/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شــماره 6489735563به نام نعمت اله زارعی فرزند رحمت الــه در تاریخ 1403/10/14 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298722811به نام مریم روانشــاد فرزند عیدی محمد در تاریخ 1403/10/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
171113171113

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS821100M1344255 و نام خودرو تیبا2 و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 27 س 756 ایران59 و شماره شاسی NAS821100M1344255 و 
شماره موتور  M15/9323784و نام صاحب سند حسن هویدا و نوع وسیله نقلیه سایپا تیبا2به نام حسن هویدا 

فرزند حسین در تاریخ  1403/10/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171116171116
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سواری هاچ بک سابرینا و رنگ خودرو قرمز متالیک و مدل 
وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 97ج269ایران 59 و شــماره شاسی NAYCE5HDBGA301202 و 
شــماره موتور 4A91SHQ3764 و نام صاحب سند مریم سدادی مقدم و نوع وســیله نقلیه سواری هاچ بک 
سابرینا تیپ BAIC C30Dبه نام مریم سدادی مقدم فرزند عباس در تاریخ  1403/8/6مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171496112171496112
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 75ط846ایران 59 و 
شماره شاسی s1412284518081 و شماره موتور 01159636 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت 
سوخت به شماره پلاک 75ط846ایران 59 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  
و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی s1412284518081 و شــماره موتور 01159636 و نام 
صاحب سند الهام تجری  و نوع وسیله نقلیه به نام الهام تجری فرزند  در تاریخ 1403/10/4 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت سوخت به شماره پلاک 20ایران 436ی14 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و 
رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 20ایران 436ی14 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام 

صاحب سند سیدمحمد آرسام پور یحیی خانه شیر و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 20ایران 436ی14 و شماره شاسی  و شماره موتور  
و نام صاحب سند سیدمحمد آرسام پور یحیی خانه شــیر و نوع وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و 
نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 20ایران 436ی14 و شماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب سند سیدمحمد آرسام پور یحیی خانه شیر و نوع وسیله نقلیه به نام سیدمحمد آرسام 

پوریحیی خانه شیر فرزند سیدغفور در تاریخ 1403/10/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره به نام سیدغفور پور یحیی خانه شیر فرزند میریوسف در تاریخ 
1403/10/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0690374305به نام حسین ســلیمانی فرزند خادم علی در تاریخ  1403/10/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شــماره 0023177896به نام مهدی مهدی خانلو فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5059684792به نام مهدی نظرپور گرگری در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0012830402به نام آرمین عجزی فرزند جمشــید  در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0496603549به نام علی زندی کریم خانی فرزند محمــود در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5449958773به نام خدیجه خسروانی فراهانی فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20142014

کارت ملی بــه شــماره 0070628475 وگواهینامه وکارت ســوخت وکارت وســیله نقلیه به شــماره موتور
GN15TF23001943Aوشماره شاسی NAAD6C349NY074715 به شماره پلاک 91م364ایران22به 

نام شراره مشکین فرزند عباس در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023997451به نام علی فایقیان فرزند بهزاد در تاریخ 1403/10/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2722344742به نام حجت هادی نیای دموچای فرزند صفر در تاریخ 1403/10/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3380731560به نام ســمانه حاجی زاده رودخانه فرزند فتح اله در تاریخ 1403/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی0025552953به نام امیرحســین پورکاربر فرزند کورش در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3611395013به نام یلدا شهرکی فرزند ناصر در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5980051961به نام حسین مهرعلی پور فرزند حاجی عباس در تاریخ 1398/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره  2668089379به نام علیرضا افروزه فرزند فیضی  در تاریخ 1403/10/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559761805به نام ناهید نجفی فرزند حسینعلی  در تاریخ 1403/10/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

گذرنامه اتباع  به شماره  104552840670   به نام عقیل افشار فرزند محمد نبی در تاریخ 1403/10/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 0420783806به نام ســکینه تاجیک فرزند محمد در تاریخ 1403/4/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت گواهینامه پایه یک و شناســنامه و کارت ســوخت ماشــین و کارت ماشــین  به شــماره 
0942358856به نام محمود دلیل فرزند فضل اله در تاریخ 1403/10/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه  به شماره 0410081442به نام مهرداد سوری فرزند عباس 
در تاریخ 1402/10/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 20672067
کارت ملی به شــماره 1639292462به نام فرهاد عظیم پور فرزند بیت اله در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 89 ت 515 ایران22 و 69ق 969 ایران66 وکارت بازنشستگی و خانه کاروکارگر 
وگواهینامه پایه یکم وکارت ملی به شــماره 1828932418به نام محســن علیمحمدی فرزند اصغر در تاریخ 

 1403/10/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
بیمه نامه و کارت ســوخت وکارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک  32ط131ایران 50 و 86737/153 و کارت 
سوخت به شماره پلاک47 ق 953ایران10 و کارت شــهرداری و کارت نظام وظیفه و کارت گواهینامه پایه دوم 
و موتورسیکلت وکارت ملی به شماره 0072235608به نام بهنام هراتیان فرزند احمد در تاریخ 1403/10/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2و کارت دانشجویی به شماره 4011343051 و کارت ملی به شماره 3750687846به نام صبا 
غفوری فرزند محمد صالح در تاریخ 1403/9/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت سوخت به شماره پلاک  43ل315ایران38و16م834ایران78و گواهینامه پایه دوم وکارت ملی وکارت نظام 

وظیفه  به شماره 0610146262و کارت بانکی سپه وکشاورزی و ســامان وگردشگری به نام علی غلامی فرزند 
محمد در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3240524831به نام سامان سلطانی آرام فرزند محمد حسین  در تاریخ 1402/3/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام روح اله نژادمیرعلی لو به شماره ملی 1671338952فرزند آیت اله در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 4898303374به نام خورشید شیخان فرزند  بهائی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0151226849به نام فاطمه مهرجو فرزند جعفر  در تاریخ 1403/10/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5909923404به نام خدیجه زرابادی پور فرزند ثابت علی  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2142046983به نام محمد شکری فرزند عبداله در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 35به نام معصومه عبدالملکی فرزند نصرت اله  در تاریخ  1403/10/22مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

     
211118211118

پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خودرو پژو پارسxu7 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
92ج134ایران10 و شماره شاسی NAAN01CE8GH868643 و شــماره موتور 124k0833616 و نام 
صاحب سند محمد رمضانی و نوع وسیله نقلیه به نام محمد رمضانی فرزند مردعلی در تاریخ 1403/10/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211148211148
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو هاچ پک51E314T-Fx  و رنگ خودرونوک مدادی  و مدل وسیله 
نقلیه  1402و شــماره پلاک 55ق546ایران ایران50  و شماره شاسیNATHHBAWTVP1004613  و 
شماره موتورMVMF4J16AHP011704  و نام صاحب سند لیلا میرزائی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

لیلا میرزایی فرزند حمید در تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه و نام خودرو تاکســی  و رنگ خــودرو  زرد و مدل وســیله نقلیه 1400  و شــماره پلاک 
45ت832ایران11  و شماره شاسی NAACJ1JE0MF862608 و شماره موتور  147H0574345و نام 
صاحب سند سید احمد صفاخانه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سید احمد صمدی صفاخانه فرزند سید علی در 

تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو  وانت و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه1390  و شماره پلاک 56ل567ایران40  
و شماره شاسی NAZPL140TBO327626  و شماره موتور610773  و نام صاحب سند ابراهیم  نصیری و 
نوع وسیله نقلیه  وانت به نام ابراهیم نصیری فرزند مسلم در تاریخ 1403/10/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وســیله نقلیه به شــماره 10 ایران 583 و 42 و نام خودرو رنو و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 
1397 و شــماره پلاک 10 ایران 583 و 42 و شماره شاســی NAPBSRBYNJ093219 و شماره موتور 
W028790-K4MC697 و نام صاحب سند شادی الله یاری و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام شادی الله یاری 

فرزند علی در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 به شماره ملی 2120709351 به نام محمد شهرکی فرزند محمدعلی و 
کارت ماشین به شماره پلاک 69 ص 243 ایران 59 به نام زهرا ســرگزی در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122356928 به نام رمضان گرزین فرزند علی  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت عابربانک ملی به شماره ملی 2269717805 به نام نورعلی زینلی 
فرزند یعقوب  و کارت ســوخت به نام کبری ریگی در تاریخ 1403/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 6229745585به نام جمیله احقاقی فرزند حسنعلی  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1286115205 و کارت ملی به شماره 1286115205به نام حسام چلونگر فرزند 
حسن  در تاریخ  1398/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6209867421به نام براتعلی محمدی برنجگانی فرزند محمد  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290677344به نام مریم باباجانی  کوهانستانی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1289668701به نام مرجان ارواحی فرزند نادعلی  در تاریخ  1403/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1289110166 و کارت  شناســایی ذوب آهن اصفهان به  کد پرسنلی 7001582  و کارت 
های بانکی به نام بابک محمــدی فرتخونی فرزند اکبر در تاریخ  1403/10/20مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و گواهینامه  به شماره 1283881111 و کارت ملی به شماره 1283881111به نام جواد باقری 
فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1278966137به نام ماهان قادری فرزند علی  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.



کارت وســیله نقلیه به شــماره 1281898791 و نام موتور شــوکا و رنگ موتور قرمز و مدل وسیله نقلیه 90 و 
شــماره پلاک   622/29741به نام محمدعلی ســلطانی رنانی فرزند محمود  و مهر شرکت آرکا تجارت آیریک  
)بنام ســید مرتضی نریمانی ( و گوشی سامسونگ J7 و ســیم  کارت همراه اول بنام علیرضا نریمانی )به شماره 

09196264327(در تاریخ 1403/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت ملی به شماره 1293177261 به نام هاشم کاظمی فرزند یدالله در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شــماره 5279286656به نام محمود نعمتی فرزند احمد در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

رسید کارت ملی به شماره 2372751654 و شناسنامه به شماره 235 به نام آرش قیصری فرزند ایرج در تاریخ 
1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.9

کارت ملی به شماره 0035385774به نام فریدون مرادی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/10/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

برگ سبز نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 511 ط73 ایران 
82 و شماره شاسی NAS811100J5825235 و شــماره موتور M158692746 نوع وسیله نقلیه سواری 
به نام معصومه شــاهمرادی مقدم فرزند قربانعلی در تاریخ 1397/12/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 0670893692به نام حســنعلی داوری طراقی فرزنــد جهانگیر در تاریخ 
1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219826147به نام پریسا خدایاری فرزند اسفندیار در تاریخ 1403/10/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2210033861 و کارت بانک صادرات به نام یوســف کرمی پور فرزند علی اکبر  در تاریخ 
1403/10/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805   

شناسنامه به شماره 7110037606به نام نازنین فاطمه فرج الهی زاده فرزند اسفندیار در تاریخ 1403/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت هوشمند خودرو  و شناسنامه به شماره 2150159783به نام محمد برومند فرزند حسن  و دفترچه رانندگان 
در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2080189123به نام فاطمه زهرا اکبری فرزند آیت اله در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160598054به نام محمد امیری رودباری فرزند بابا در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4999338361به نام رقیه استوده الوکنده فرزند عبدالرزاق در تاریخ 1403/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259156231به نام لیلا اندرخورا فرزند خیراله در تاریخ 1403/8/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

شناسنامه به شــماره 0200832001به نام محمدصالح امیدی پناه فرزند مهدی در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020430981و کارت نظام وظیفه وگواهینامه به نام امیر محمد فضلی فرزند اصغر در تاریخ 
1403/10/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013458183وکارت شناسایی و کارت بانکی به نام حامد کریمی موگویی فرزند خداداد 
در تاریخ 1403/10/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره 4311784589به نام فرامرز فلاحی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/10/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کلیه مدارک مربوط به حسابداری و وکالتنامه و موباینامه و اجاره نامه ها و پروانه کسب نمایشگاه اتومبیل و کلید 
هاو ریموت های مغازه ها و واحد ها به شــماره 1380452627به نام باقر عباسی صادق فرزند حسین در تاریخ 

 1403/10/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2عدد ســند تک برگ یــه آدرس تبریــز جاده ســهند و 20 عــدد قولنامه خریــد و فروش ملک  به شــماره 
1380452627به نام باقر عباسی صادق فرزند حســین در تاریخ 1403/10/22 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه و پایان خدمت و کارا ماشین و بیمه نامه  به شماره 1380452627به نام باقر عباسی صادق 
فرزند حسین در تاریخ 1403/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت و کارت ماشــین و بیمه نامه به شماره 0077193563به نام غلامرضا اله 
یاری فرزند حسین و کارت ملی به شماره 3970165458 بنام زهرا سوری فرزند حسین  در تاریخ 1403/10/21 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0155441531به نام ارین ابراهیمی مشکاپشتی فرزند پرویز در تاریخ 1403/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

گذرنامه به شــماره 4911015871به نام صفرعلی صفرزاده فرزند محمد حنیفه در تاریخ 1403/8/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4071982349به نام بتول دالوند فرزند حیدربیک در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2940043418 و شناسنامه به شــماره 2940043418 و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو 
ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 21 813 ط 92 ونوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت نظام وظیفه به شماره 2940043418به نام یاسر جمشــیدی فرزند بهمن در تاریخ 1403/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1210097540 و کارت ملی به شماره 1210097540 و گواهینامه سوم به شماره 
1210097540و کارت وسیله نقلیه به شــماره 43ه 688-78و دو عدد کارت سوخت به شماره 43ه 688-78و 
کارت شناسایی وزارت دفاع و کارت های بانکی به نام وحید معراجی فرزند یوسف در تاریخ 1403/10/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
شناسنامه به شماره 27477به نام بهزاد ویسی فرزند محمد در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 25534به نام مهناز شیری بناب فرزند مصطفی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732521524به نام بهزاد مرادی فرزند محمدعلی در تاریخ1403/8/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

گواهینامه پایه  سوم به شماره ملی 2581119918به نام محمدجواد موحدی کوزانی و کارت ماشین به شماره 
پلاک 96 ه 836 .46 و شماره شاسی s1422287013643 و شماره موتور 2353445 .  در تاریخ 1403/10/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504
سایر مدارک خودرو به عنوان مدرک  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 97*677ج45 
و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند علی بهرامی و نوع وســیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره 
وسیله نقلیه  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 97*677ج45 و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علی بهرامی فرزند حسن در تاریخ 1403/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 97*685ج69 و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو سواری و 
رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 97*685ج69 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه به نام علی اصغر صادقی فرزند شــیر علی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4370520193 و کارت ملی به شماره 4370520193به نام محرم عباسی فرزند جعفر در 
تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو تراکتور و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
87*825ک42 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه به نام حمید خانی فرزند 

ذوقعلی در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتورسیکلت و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 16752 
و شماره شاسی  و شماره موتور 615 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 16752 
و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 16752 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وســیله نقلیه به نام مرتضی کرمی فرزند 

الهوردی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
سند ماشین وانت رضا ذوالقدری حصاری فرزند ولی اله برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت 
و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 97*826ج53 و شــماره شاسی 13101213 و شماره موتور 
11285038260 و نام صاحب ســند  و نوع وســیله نقلیه به نام رضا ذوالقدری حصاری فرزند ولی اله در تاریخ 

1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0670552631به نام شهلا مجد آرا فرزند حســین در تاریخ  1402/3/31مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  ملــی 0682329940 درتاریخ 10/10/1403وشناســنامه به شــماره 14 وکد 
ملی0682329940 و کارت ملی به شماره  ملی0682329940 و به نام مرتضی قدرتی فرزند رحیم داد در تاریخ 

 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0682559611 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0682559611 و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران26-973د98 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC881V1IW401335 و نام 
خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وســیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران 26-973د98 و شماره 
شاسی S1412288401335 و شماره موتور 3257663 و نام صاحب سند علی رجبی و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام علی رجبی فرزند هدایت در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه کد ملی 0670460842وشماره سند11331196256075 و نام خودرو 
پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک ایران26-332ج83 و شماره شاسی 
S1412286688125 و شماره موتور 2257054 و نام صاحب سند فاطمه سجادی و نوع وسیله نقلیه سواری 
و کارت وسیله نقلیه به شــماره  ملی 0670460842وشماره ســند11331196256075 و نام خودرو پراید و 
رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وســیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک ایران26-332ج83 و شماره شاسی 
S1412286688125 و شماره موتور 2257054 و نام صاحب سند فاطمه سجادی و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام فاطمه سجادی فرزند قلیچ در تاریخ 1402/10/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670746551به نام رضا کمالی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670747459به نام امیر حســن جعفری فرزند رمضان در تاریخ 1403/7/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0680170413به نام حمید میانجی فرزند یونس در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت وسیله نقلیه به شــمار کد ملی 0043311581 به نام فاطمه کنعانی تهرانی فرزند عباس به شماره پلاک 
40ایران939ل34 در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072738774به نام فاطمه رحیمیان خسروشاهی فرزند محمد  در تاریخ 1403/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
661121661121

کارت ملی به شماره 4073327089وکارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره 751ص59ایران31،شماره 
شاسی:S1412288390105،شماره موتور:3278546 به نام سیاوش ایمانی فرزند اصغر در تاریخ 1403/10/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4073459333 و گواهینامه و چــک ضمانت به نام بهرام پاپی فرزنــد کردعلی در تاریخ 
1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
بیمــه نامــه و بیمــه شــخص ثالــث و کارت ماشــین بــه شــماره 832ج96ایران31،مدل؛93، شــماره 
شاسی:NAS411100E3675119،شــماره موتور:5168693، و کارت شناســایی یکســان ســازی به نام 
محمودرضا طهماســبی نادری چگنی فرزند حجت اله در تاریخ 1403/10/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70017001 

معاینه فنی و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC881V11W368820 و نام خودرو پراید جی تی 
ایکس ای و رنگ خودرو نقره ایی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک87ص999 ایران 31  و شماره 
شاسی S1412288368820 و شماره موتور 3210470 و نام صاحب سند زیبا سپهوند فرزند سبز مراد به کد 
ملی 4070657851 و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم و  کارت نظام وظیفه و  شناسنامه و کارت 
ملی به شــماره 4073252917 به نام محمد میرزایی چگنی فرزند محمد رضا در تاریخ 1403/10/18 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت سوخت به شماره پلاک 27ج488 ایران 18 و کارت ملی به شماره 3871189901به نام مجید نوروزیان 

فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/8/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شــماره 4421287911به نام محمدیونس ســالاری فرزند علیرضا در تاریخ 1403/9/28 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و معاینه فنی وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران 241 د 35 به نام حسن غلامزاده فرزند برات 
در تاریخ  1403/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433355844به نام سیدمهدی حسینی پور فرزند سید باقر در تاریخ 1403/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و معاینه فنی وکارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 54 ایران 588 ب 81 به نام محمد علی ارده 
نیری فرزند رضا در تاریخ  1403/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432800021به نام نجمه نعیم ابادی فرزندصفر  در تاریخ 1403/10/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4469394701به نام فاطمه ثانی رضی فرزند امرالله در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 5529898602به نام حسین شیخ راستی فرزند رمضان در تاریخ 1403/10/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به پلاک 12و643 ایران 54  به نام لیلا جبالی فرزندمحمدحسین  در تاریخ 
1403/10/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام سیدهادی راسخی باز فرزندسیدرضا  در تاریخ 1403/10/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420564229به نام فاطمه مرادی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

گواهینامه و کارت ملی به شماره 1620091372به نام محسن علی پور گرمی فرزند نعمت در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0157662799 و کارت ملی به شماره 0610182544به نام صغری رجبی فرزند عیسی 
در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6029692933 و گواهینامه به نام رقیه خلیلی فرزند عین اله در تاریخ 1403/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1602146586به نام خانم جان چوپانی فرزند بهرام در تاریخ 1403/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010705236به نام الهه برزو فرزند حسین در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2239484551به نام گلابتین غریبی حسن کیاده فرزند طهماس در تاریخ 1403/10/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061927831به نام ساسان ادیب سنائی فرزند ناصر در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097

کارت ملی به شماره 0640948499به نام فرناز حجازیان فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/10/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت نظام وظیفه به شماره 82099330025 و گواهینامه دوم به شماره به نام حسن مالک شاهی راد فرزند محمد 
در تاریخ  1403/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80658065

کارت ملی به شماره 0371732336به نام ســید محمد علی نور بخش فرزند سید جعفر در تاریخ 1403/7/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80708070

کارت ملی به شماره 1290615160به نام مریم شجاعی واژنانی فرزند بهرام در تاریخ 1403/9/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی بانک ملت، سپه ،کشاورزی ، ملی 2 عدد وکارت سوخت به شماره پلاک 82ط175 ایران 53 و 
کارت ملی به شماره 2470878731 به نام غلامرضا رحمانیان فرزند عبدالمجید در تاریخ 1403/10/19 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 1200022521به نام اسماعیل آب آذر فرزند دلاور در تاریخ 1403/10/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293851974به نام محمدحسن نادری دره شوری فرزند حسین در تاریخ 1403/10/18 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

80848084

کارت ملی و شناســنامه به شــماره 1271940426 به نام ریحانه صالحی مورچگانی فرزند مصطفی در تاریخ 
1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5100162351به نام ســحر بیانی قمصری فرزند فیض اله در تاریخ 1403/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5100355999به نام الناز صادقی فرزند بهروز در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

811123811123

پلاک فلزی وســیله نقلیه به نام خــودرو تراکتور و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شــماره پلاک یران 18 
981ک12 و شماره شاســی  و شماره موتور  و نام صاحب ســند جلال قاسمی و نوع وســیله نقلیه  و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه irvc93w91xhp05049 و نام خودرو تراکتور و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله 
نقلیه 1393 و شماره پلاک یران 18 981ک12 و شماره شاســی n3hktad2ceep05049 و شماره موتور 
mt4a2w3944b و نام صاحب سند جلال قاسمی و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 3875337761 
و شناسنامه به شماره 2به نام جلال قاسمی فرزند حسین در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

835166131835166131

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پراید 132 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 24 س 545 ایران 31 و شماره شاسی  و شــماره موتور 3789523 و نام صاحب سند امین کرمی منش و 
نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت وسیله نقلیه به شــماره 5929927561 و نام خودرو پراید132 و رنگ خودرو 
سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 24 س 545 ایران 31 و شــماره شاسی  و شماره موتور 
3789523 و نام صاحب سند امین کرمی منش و نوع وسیله نقلیه ســواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه IRPC891VXRj016331 و نام خودرو پراید 132 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره پلاک 24 س 545 ایران 31 و شماره شاسی  و شماره موتور 3789523 و نام صاحب سند امین 
کرمی منش و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام امین کرمی منش فرزند احمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

9000590005

کارت ملی به شماره 4020077541به نام وحید خدابنده لویان فرزند داداشعلی  در تاریخ 1403/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0026031345به نام سید امیر مهدی حسینی فرزند سید اکبر  در تاریخ 1403/8/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 134.47776 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وگو و رنگ خودرو قرمز  
  N2G***110WW9551575و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 134.47776 و شماره شاسی
و شماره موتور AG4GG1127747 و نام صاحب سند محمد مهدی حسنلو  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت 

به نام محمد مهدی حسنلو فرزند علی  در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0073347698به نام زهرا عبدی بک منزه فرزند اصغــر  در تاریخ 1403/10/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید132 و رنگ خودرو نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره 
پلاک 81س337ایران71 و شماره شاسی NAS421100H1228221 و شماره موتور M135913931 و نام 
صاحب سند راضیه حاتمی شهماروندی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام راضیه حاتمی شهماروندی فرزند فریبرز 

در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1403/10/26

شماره 2094

 صدیقه مدنی پور-اصفهان| طیب نیا با اشــاره به ســنت سالانه، در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت به طرح 
سوالاتی در مورد عملکرد سال گذشته پرداخت .

معنای کارِ ما در فولاد مبارکه چیست؟ آیا صرفاً تولید فولاد و ورق فولادی کافی است؟ 
می توان پاسخ داد که خوب است اما کافی نیست؛ رشد اقتصادی کشور نیز خوب است اما 
کافی نیست.  ما حداقل ۳۵ تا ۴۰ درصد زمان بیداری خود را در محیط کار می گذرانیم 
و معنای کارِ ما تأثیر زیادی بر احســاس رضایت و نتیجه مندی ما دارد؛ کســانی که کار 
با معنا دارند، هم احســاس رضایت بیشتر و هم کار نتیجه مند دارند؛ اگر امروز در مفهوم 
کار متعالی به دنبال هر چه ســریع تر به مدار آوردن پروژه نورد گرم شــماره ۲ باشیم، به 
کشــور کمک خواهد کرد و اشــتغال زایی را افزایش می دهد که ثمرات زیادی به همراه 
دارد. بیســتم دی ماه سالروز شهادت امیرکبیر بود، انســانی بزرگ که تا پای جان برای 
کشورش هزینه داد؛ هریک از ما هم می توانیم در فولاد مبارکه یک امیرکبیر باشیم؛ فولاد 
مبارکه می تواند نقش بی بدیلی در اقتصاد کشور داشته باشد و اقتصاد فولادی را جایگزین 
اقتصاد نفتی کند. ایران جایگاه دهم تولید فولاد در دنیا را دارد و در ۱۱ ماهه سال ۲۰۲۴ 
حدود ۲۸ میلیون تن فولاد تولید کرد که بخش مهمی از آن مدیون تلاش کارکنان فولاد 
مبارکه بوده است؛ اگر تلاش کارکنان فولاد مبارکه نبود، رکوردهای بزرگ در زمان غیر 
پیک مصرف انرژی گاز و برق ثبت نمی شد، این افتخارآفرینی ها محقق نمی شد و کشور 

نمی توانست جایگاه خود را حفظ کند. 
فولاد مبارکه به مثابه موجودی جان  دار است و اگر آن را در قامت انسان زنده توصیف 
کنیم، امروز ۳۲ ساله شده و باید بررسی کنیم این صنعت از نظر روحی نیز بزرگ شده یا 
خیر؟ باید این سؤال را از خود بپرسیم که تاکنون چه تلاش هایی کرده ایم که فولاد مبارکه 
دچار افول نشود؟  برآورد امروز بنده این است که تلاش های کارکنان و بنیان گذاران فولاد 
مبارکه به ثمر نشســته و علی رغم اینکه این شرکت طی سال های گذشته با ناترازی های 
مختلفی اعم از حمل ونقل، مواد اولیه، گاز، برق و آب روبه رو بوده  اما امروز بزرگ شــده 
و به بلوغ رســیده اســت؛ از جمله مصادیق این بلوغ و بزرگ شــدن این است که اکنون 
بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور را در مدار تولید قرار داده، برای حل مشکل آب خود 
و حتی صنعت استان اصفهان گام برداشته و فاز نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان 

را به پیشرفت فیزیکی ۹۸ درصدی رسانده است.
فولاد مبارکه در تقویت حوزه های حمل و نقلی، دانشی و تحولی اقدامات موثری انجام 
داده و در واقع می توان گفت فولاد مبارکه در حوزه هایی که کشــورهای توســعه یافته و 
شــرکت های پیش  رو گام برداشــته اند، حرکت کرده و عقب نمانده است. همچنین ما با 
راه اندازی معادن کوچک در نقاط مختلف کشــور و خرید سهام شرکت صنعتی و معدنی 

اپُال، تامین پایدار مواد اولیه مورد نیاز خود را تضمین کردیم.
فولاد مبارکه امروز بزرگ ترین صادرکننده غیر نفتی کشور است، افتخارات و تحولات 
خوبی در کشــور رقــم زده و ما به خوبی می فهمیم که بنیان گــذاران فولاد مبارکه چه 

سختی هایی را کشیده اند.

کارِ با معنا، کلید رشد و توسعه پایدار
 فولاد مبارکه است

تأکید استاندار اصفهان بر تأمین اعتبارات مربوط به فرونشست زمین

معاون شهردار اراک خبر داد: ایجاد زیپ لاین و ۵ مجموعه هیجانی، تفریحی و ورزشی در اراک

استاندار اصفهان گفت: از سازمان برنامه و بودجه کشور انتظار داریم که اعتبارات 
مصوب در حوزه فرونشست زمین در اصفهان را تأمین کند.

به گزارش اداره کل روابط  عمومی و امور بین  الملل اســتانداری اصفهان، دکتر 
مهدی جمالی نژاد در شورای برنامه ریزی و توسعه استان اصفهان اظهار کرد: بسیاری 
از پهنه های درگیر فرونشست در کشــور بیابانی یا جنگلی است و نقاط کمتری 
متمرکز بر پهنه های شهری و جمعیتی است اما متأســفانه این شرایط در استان 
اصفهان وجود داشته و نیازمند توجه ویژه است. وی با اشاره به مطالبه ۶۰ میلیارد 
تومانی استان اصفهان از سازمان برنامه و بودجه کشور در حوزه فرونشست عنوان 
کرد: این مطالبه مدت زیادی است که مصوب شده اما تامین نشده است؛ ما انتظار 
داریم که حق اصفهان در این زمینه به صورت به روز داده شود تا پروژه های مربوطه 
عملیاتی گردد. استاندار اصفهان در ارتباط با تکمیل نقشه های مربوط به فرونشست 

زمین در اصفهان بیان کرد: تصویربرداری به روز در استان و تفاهم نامه های مشترک 
دستگاه ها و شهرداری با سازمان نقشه برداری کشور باید پیگیری شود. وی افزود: 

بارگذاری لایه های نقشه تخصصی در SDI و تکمیل این دستگاه بسیار حائز اهمیت 
است و باید انجام شود؛ نقش محوری شهرداری ها در تصویربرداری ها باید مدنظر 
قرار گیرد و ورود جدی در این زمینه داشته باشند. جمالی نژاد با اشاره به ضرورت 
تکمیل تجهیزات مورد نیاز در حوزه پایش فرونشســت در استان اصفهان تصریح 
کرد: ۲۰ ایستگاه مربوط به بررسی فرونشست باید در استان ایجاد شود که نیازمند 
پیگیری است. وی ادامه داد: تکمیل زیرســاخت های نقشه برداری باید تسهیل و 
اعتبارات مربوط به آن با همکاری دستگاه های دیگر تأمین شود. استاندار اصفهان با 
اعلام آمادگی پیرامون اجرای طرح های کاهش آلودگی هوا در اصفهان عنوان کرد: 
طرح مدیریت آسمان و کاهش آلودگی هوا در کلان شهرها می تواند در اصفهان به 
صورت آزمایشی اجرا شود؛ مطالعات مربوط به این طرح در شهرهای مختلف انجام 

شده و امکان اجرا در اصفهان را دارد.

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری اراک گفت: قراردادهایی 
برای ایجاد زیپ لاین و پنج مجموعه هیجانی، تفریحی و ورزشی منعقد شده است.

حسین زندیه وکیلی اظهار کرد: در ایام نوروز پروژه های زیپ لاین و پنج مجموعه 
هیجانی، تفریحی و ورزشی افتتاح می شود. وی افزود: همچنین با شرکت دی برای 
محوطه سازی و ایجاد مخازن آبی توافق شده است.معاون امور زیربنایی و حمل و نقل 
شهری شهرداری اراک گفت: شهرداری با اجرای پروژه های متعدد، از تکمیل خط 
آبی و آماده سازی زیرساخت ها تا گودبرداری پارک آبی، منطقه گردو اراک را به قطب 
گردشگری و تفریحی مهمی تبدیل خواهد کرد.زندیه وکیلی در خصوص دره گردو 
هم گفت: طی کمتر از یک سال تلاش مستمر، شاهد به نتیجه رسیدن پروژه های 
بزرگی در منطقه گردشگری گردو در اراک خواهیم بود، از این رو شهرداری با تمام 
توان مهندسی خود، فازهای متعددی به سرانجام رسانده است و برخی دیگر نیز در 
آستانه تکمیل هستند. وی تصریح کرد: احداث خط آبی پروژه دره گردو به اتمام 
رسیده و عملیات تجهیز آن نیز تکمیل شده است، همچنین پروژه بزرگ پارک آبی 
در مرحله گودبرداری قرار دارد و پیش بینی می شود پس از بهره برداری، به یکی از 

بزرگ ترین پایگاه های تفریحی کشور تبدیل شود. معاون امور زیربنایی و حمل و 
نقل شهری شهرداری اراک عنوان کرد: در ضلع شرقی دره گردو خیابانی به طول 
یک کیلومتر آماده شده است، تا زیرساخت لازم برای توسعه سرمایه گذاری ها فراهم 
شود. زندیه وکیلی اظهار کرد: تاکنون دو قرارداد بزرگ در پروژه دره گردو منعقد 
شده است، اولین قرارداد با هدف احداث پارک آبی و دومین قرارداد با گروه انتخاب 

برای ساخت یک مجموعه تجاری در محدوده کمربندی شهر اراک بسته شده است.
زندیه وکیلی تصریح کرد: در ورودی دره گردو از سمت میدان انقلاب، خیابانی 
آماده شده است، که پیاده راه و نمازخانه ای در آن با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در 

حال ساخت است و تا فروردین ماه به بهره برداری خواهند رسید.
وی افزود: قراردادهایی برای ایجاد زیپ لاین و پنج مجموعه هیجانی، تفریحی 
و ورزشی منعقد شده اســت. معاون عمرانی شــهردار اراک اظهار کرد: بوستان 
آفتابگردان در نزدیکی بیمارستان امام خمینی )ره( با قرارداد ۲۰ میلیاردی برای 

مسافران و شهروندان به یک منطقه جذاب تفریحی تبدیل خواهد شد.
زندیه وکیلی افزود: پارک آبی با مساحت کلی هشت هزار مترمربع و فضای اداری 
و پارکینگ های زیرین به متراژ ۱۳ هزار مترمربع در حال احداث است، با توجه به 
پیچیدگی های نصب تجهیزات تخصصی و ایمنی، پیش بینی می شــود این پروژه 

بزرگ تا تابستان سال آینده به بهره برداری نهایی برسد.
وی تاکید کرد: این مجموعه به عنــوان یک جاذبه تفریحی منحصربه فرد برای 

مردم محلی و مسافران تبدیل خواهد شد.

   پویش درختکاری
)پدر ریشه ای است که زندگی مارا استوار نگه داشته است، به نام پدر درخت 
می کاریم...(به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان ایلام برگزاری 
مراسم پویش سراسری درختکاری »به نام پدر« به مناسبت ولادت با سعادت 
مولای متقیان امیرالمومنین علی )ع( در راستای اجرای طرح مردمی کاشت یک 
میلیارد درخت،با همکاری و مشارکت مدیر کل، معاونین ستادی،نماینده حوزه 
ولی فقیه،مسئول واحد روابط عمومی،فرمانده و پرسنل یگان حفاظت استان 
و شهرســتان،رئیس و پرسنل اداره محیط زیست،رئیس وتعدادی از کارکنان 
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ایلام و اقشار مختلف مردم بهمراه 
همیاران طبیعت در محدوده پارک جنگلی چغاسبز برگزار شد. در این مراسم 
تعداد بیش از ۲۰۰ نهال. از نوع گونه های بنه و داغداغان با هدف ترویج فرهنگ 

نهال کاری و پایداری ذخایر طبیعی غرس گردید.
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام

  شهردار اصفهان خبر داد: امضای توافق نامه همکاری شهرداری 
اصفهان و ساتبا برای احداث نیروگاه های زیست توده

شــهردار اصفهان از امضای توافق نامه همکاری میان شهرداری اصفهان و 
ساتبا برای احداث نیروگاه های زیست توده خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات 
رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده در جلسه 
امضــای توافق نامه همــکاری شــهرداری اصفهان و 
ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران 
)ســاتبا( برای انتخاب ســرمایه گذار در زمینه احداث 
نیروگاه های زیست توده شهر اصفهان اظهار کرد: مسائل 
زیست محیطی جزو مسائل روز جهان است و اختصاص 
به این دوره ندارد، بنابراین باید پیش از اینکه به بن بست 
برسیم و در حل مسائل زیست محیطی دچار عوارض جبران ناپذیر شویم، هرچه 
سریع تر راه حل هایی برای برون رفت از شرایط کنونی را ارائه کنیم. وی افزود: امروزه 
زباله و مدیریت پسماند یکی از نگرانی های جهانی است و در کشور ما این نگرانی 
به مراتب بالاتر و جزو مشکلاتی است که باید به استقبال حل آن برویم، پیش از 
آنکه دچار مشکلات جانبی فراوان شویم. شهردار اصفهان تصریح کرد: باید تلاش 
کنیم تا پیش از پایان سال انتخاب ســرمایه گذار در حوزه احداث نیروگاه های 
هاضم بی هوازی و زباله سوز انجام شــود و با اهتمام دو نهاد رسمی هرچه زودتر 
مدل مدیریت پسماند و تولید انرژی را عینیت بخشیم تا نقطه آغازی برای سایر 

کلان شهرها باشد.

   ۲۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی استان اضافه 
خواهد شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام از افزایش ۲۰ دستگاه 
اتوبوس جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی استان خبر داد.

سیدزاهدین چشمه خاور روز شنبه در آیین رونمایی از اولین ناوگان جدید 
اتوبوسی استان ایلام، اظهار کرد: با اضافه شدن ۲۰ دستگاه اتوبوس جدید، این 
استان، گام های مهمی برای بهبود ســرویس دهی به مسافران و زائران عتبات 
عالیات برمی دارد. وی افزود: ۵ دستگاه اتوبوس از این ۲۰ دستگاه،تا پایان سالجاری 
به استان اضافه می شود و مابقی به مرور وارد ناوگان حمل و نقل می شود . وی 
گفت: مرز مهران که بزرگ ترین پایانه مسافربری کشــور را در خود جای داده، 
همچنان عنوان پرترددترین مرز زمینی کشور را دارد و سالانه پذیرای میلیون ها 
زائر است. چشمه خاور با بیان اینکه براساس آمارهای رسمی، ۱۰ درصد جمعیت 
کل کشور از طریق این مرز برای زیارت عتبات عالیات تردد کرده اند، افزود: پایانه 
برکت) شهید رئیسی( واقع در مرز مهران، نیارمند زیرساخت های خاص خود و 
ناوگان اتوبوسی و حمل و نقل عمومی بیشتر است. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان ایلام با اشاره به مشکلات ناوگان حمل و نقل عمومی استان در 
سال های گذشته گفت: در دوران کرونا به دلیل ضررهای مالی متحمل شده توسط 
مالکان، ۱۰ دستگاه اتوبوس از ناوگان حمل و نقل عمومی استان فروخته شد که 
این موضوع باعث ایجاد اختلال در امر جابجایی مسافران شد. وی ادامه داد: با اضافه 
شدن ناوگان اتوبوسی جدید، امیدواریم بتوانیم خدمات بهتری را به شهروندان 

ارائه دهیم و به مشکلات ناشی از کمبود اتوبوس پایان دهیم.
ایلام خبرنگار ایده روز خطیبی 

    وقوع ۵۰ مورد آتش ســوزی جنگلی/طبیعــت ایلام بالگرد 
می خواهد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام با اشاره به وقوع ۵۰ مورد آتش سوزی 
در مناطق جنگلی و مرتعی استان در سال جاری گفت: بالگرد اطفای حریق برای 
مهار آتش سوزی ها مهم ترین نیاز منابع طبیعی ایلام است که تقاضای تامین آن 
را داریم. خانمحمدیان در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم از ایلام با اشاره 
به آتش سوزی های وسیع در سال گذشته، گفت: متاسفانه تابستان امسال نیز 
باوجود انجام اقدامات پیشگیری از حریق با همکاری ستاد مدیریت بحران استان، 
حریق در سطح مراتع به وقوع پیوســت. وی با بیان اینکه آتش زدن پس چراها 
توسط برخی افراد سبب می شد این آتش سوزی ها به داخل جنگلی سرایت کند، 
افزود: خوشبختانه با اقدام مردم طبیعت دوست ایلام و با همکاری دستگاه ها این 
آتش سوزی ها مهار شدند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام آتش زدن 
پس چراها توسط کشاورزان را عامل ۵۰ درصد از این آتش سوزی ها عنوان کرد و 
گفت: تعداد زیادی از این افراد شناسایی و تحویل مقامات قضایی شدند و پرونده 
آنها در حال رسیدگی است.خانمحمدیان یادآور شد: با وجود اقدامات پیشگیرانه 
از حریق در سطح استان، اما به دلایل متعددی آمار آتش سوزی در ایلام مانند سایر 

استان های زاگرس نشین بالاست.
  مصدومیت ۵ نفر از کارکنان منابع طبیعــی هنگام اطفای آتش 

سوزی ها
 مدیرکل منابع طبیعی ایلام با اشاره به اینکه حدود ۸۷ درصد از سطح استان 
ایلام اراضی ملی جنگل و بیابان اســت، گفت: از مردم درخواست داریم، از این 
سرمایه خدادادی حفاظت و حمایت کنند تا بتوانیم این سرمایه و میراث ماندگار 
را به نسل آینده منتقل کنیم. وی با اشاره به اینکه ۵ نفر از کارکنان منابع طبیعی 
در هنگام اطفای آتش سوزی های امسال آسیب دیدند، افزود: امیدواریم که مردم 
همواره در حفاظت از منابع طبیعی همراه باشند، چرا که این مجموعه به تنهایی 

نمی تواند به آن اهداف عالی در این راستا برسد.
امسال بیش از ۵۰ مورد آتش سوزی در مراتع و جنگل های ایلام رخ 

داد
خانمحمدیان تعداد آتش سوزی ها را بیش از ۵۰ مورد عنوان کرد و گفت: 
بخش زیادی از این حریق ها داخل مزارع بود که متاسفانه به داخل اراضی ملی 
و جنگلی سرایت کردند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ایلام یادآورد شد: 

تعدادی از آتش سوزی های اردیبهشت ماه نیز به دلیل صاعقه اتفاق افتاد.
بالگرد؛ مهم ترین نیاز منابع طبیعی ایلام 

وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در زمینه پیشگیری از حریق انجام شده است، 
گفت: اما این اقدامات کافی نیست و نیازهایی چون استقرار بالگرد با توجه به سطح 

بالای مراتع و وضعیت سخت توپوگرافی در استان وجود دارد.
خانمحمدیان در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به تجهیزات این اداره جهت 
اطفای حریق، گفت: از استاندار ایلام و سازمان مدیریت استان در زمینه تامین 

تجهیزات حریق منابع طبیعی درخواست حمایت لازم را داریم

   در این شرایط اقتصادی نباید بگذاریم حتی یک واحد تولیدی تعطیل شود

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : دکتر کیان مهر در بیست و هشتمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان گفت : در این شرایط اقتصادی نباید اجازه دهیم 
حتی یک واحد تولیدی و صنعتی تعطیل شود . به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گلستان ، دکتر عبدالعلی کیان مهر سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری گلستان در بیست و هشتمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان که در محل تالار همایش های مرکز کسب و کار شهرک صنعتی آق قلا برگزار 
گردید ، گفت : به صنعتگران و تولید کنندگان استان قول می دهیم که مشکلاتی که در استان قابل حل باشد را با کمک خودشان حل کنیم و قطعاً پیگیر مسائل و مشکلاتی که سطح آنها 
ملی است نیز خواهیم بود .وی افزود : در این شرایط اقتصادی نباید اجازه دهیم حتی یک واحد تولیدی و صنعتی نیز بخاطر بدهی بانکی یا سایر مشکلات تعطیل شود .کیان مهر با اشاره 
به مشکلات موجود در حوزه ناترازی انرژی گفت : در خصوص گاز که بخش خصوصی پیگیر خرید گاز از ترکمنستان است که قطعا در صورت بروز این اتفاق مشکلات تولیدکنندگان در 
حوزه کمبود گاز تا حدود زیادی مرتفع خواهد شد .وی اضافه کرد : در حوزه تامین برق نیز شرکت توزیع نیروی برق استان ۲۸ نقطه از استان را جهت احداث نیروگاه خورشیدی ۳ مگاواتی 
مشخص نموده و مقدمات احداث این نیروگاه ها را فراهم نموده است ، ضمن این که از متقاضیان احداث نیروگاه های خورشیدی نیز استقبال می کند .به گفته وی ، فرسودگی ماشین آلات 
خطوط تولید واحد های صنعتی نیز از مشکلاتی است که به ناترازی انرژی دامن می زند و باید برای نوسازی آنها چاره ای اندیشید . کیان مهر گفت : تامین سوخت دوم واحد های تولیدی را 

پیگیری خواهیم نمود ، ضمن این که باید جلوی تخلفات موجود در این حوزه نیز گرفته شود .

 کشف ۷۷ کیلوگرم مواد منفجره و ۵ هزار چاشنی الکترونیکی در مرز سردشت
  رییس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: ۷۷ کیلوگرم مواد منفجره و پنج هزار چاشنی الکترونیکی در شهرستان سردشت کشف شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری آذربایجان غربی، ناصر عتباتی در این خصوص اظهار کرد: با هماهنگی مراجع 
قضایی وعوامل هنگ مرزی سردشت این چاشنی ها و بسته های مواد منفجره به همراه ۱۳ورق الگوی تهیه جلیقه انتحاری به همراه پارچه های خاص کشف شد.وی اضافه کرد: در این زمینه با دستور بازپرس رسیدگی کننده سه نفر تعقیب، دستگیر وتحت 
قرار بازپرسی قرار گرفتند.رییس کل دادگستری آذربایجان غربی ادامه داد: متهمان در پوشش قاچاق چای و قطعات خودرو نسبت به واردکردن مواد منفجره به داخل کشور اقدام کرده بودند که با هوشیاری نیروهای مرزبانی و در هماهنگی کامل با مرجع 

قضایی دستگیر و بازداشت شدند.

صید با موتور برق بلای جان ماهیان زاب سردشت/ صیادان دستگیر شدندواحد اشتغال آفرین در اردبیل نشان پهلوان تولید و اشتغال گرفت

 مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان اردبیل گفت: برای اولین بار در شــهرک 
های صنعتی این اســتان و به منظور حمایت از 
تولید و ســرمایه گذاری نشــان "پهلوان تولید و 
اشتغال" به واحد طنین پیک سبلان به عنوان واحد 

اشتغال آفرین و صادرات محور اهدا شد.
 هاشم علایی روز دوشنبه در آیین اهدای نشان 
پهلوان تولید و اشتغال به واحد طنین پیک سبلان 
اردبیل اظهار کرد: واحدهــای تولیدی به عنوان 
جهادگران و سربازان جنگ اقتصادی و ستون فقرات 

توسعه کشور در خط مقدم تولید قرار دارند و با تمام توان برای رفع نیازهای کشور در زمینه های مختلف تولیدی تلاش می کنند.وی با 
بیان اینکه نشان پهلوان تولید و اشتغال توسط این شرکت به واحدهای دانش بنیان، فناور، اشتغال آفرین و صادرات محور اعطا می شود 
، افزود: امروز به پاس تلاش های واحد اشتغال آفرین و صادرات محور طنین پیک سبلان نشان سپاس به مدیریت این واحد تولیدی 
در شهرک صنعتی۲ اردبیل اهدا شد.علایی، اشتغال فعلی شرکت طنین پیک سبلان را بیش از ۶۵۰ نفر برشمرد و گفت: این واحد 
صنعتی با تولید انواع توپ های ورزشی و اسباب بازی موفق شده است ضمن خودکفایی کشور بخش اعظمی از محصولات خود را به 
کشورهای هدف صادر کند.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل اظهار کرد: با توجه به مشکلات موجود کارآفرینان 
و صنعتگران در حقیقت به صورت جهادی کار می کنند تا وضعیت اقتصاد کشور رونق بگیرد و قدردانی از واحدهای تولیدی برتر، 
کمترین کار ممکن در حق آنها است.علایی افزود: به منظور توسعه صنعتی و رفع مشکلات سرمایه گذاران نیازمند نگاه و نگرش 
حمایتی از واحدهای صنعتی هستیم و وظیفه مسئولان حمایت و تشویق کارآفرینان است تا مشکلات موجود در عرصه صنعت 
غلبه و مسیر رونق تولید هموارتر شود.وی با بیان اینکه شرکت شهرک های صنعتی به عنوان یک سازمان توسعه ای، نقش مهمی در 
هدایت و جذب سرمایه گذاری ها در استان دارد ، گفت: با استفاده از تمامی ظرفیت های ممکن و با همراهی مسئولان و دستگاه های 

خدمات رسان تلاش می شود کمبودها و کاستی های موجود در شهرک های صنعتی مرتفع و اقتصاد استان هم رونق یابد.

 رییس اداره حفاظت محیط زیست سردشت 
با بیان اینکه بســیاری از صیــادان از موتور برق 
برای صید ماهیان در رودخانه زاب این شهرستان 
استفاده می کنند که ضررهای جبران ناپذیری به 
محیط زیســت آبی دارد، گفت: در پرونده اخیر، 
چهار نفر که اقدام به این کار می کردند، دستگیر 
و تحویل مراجع قضایی شدند.خالد بایزیدی افزود: 
ماموران یگان حفاظت محیط زیست سردشت و 
میرآباد حین انجام گشت و کنترل و جلوگیری از 
تخلفات شکار و صید در اطراف رودخانه زاب، چهار 

نفر صیاد غیرمجاز را شناسایی و دستگیر کردند.وی اظهار کرد: این افراد با ایجاد جریان برق در آب با استفاده از موتوربرق 
اقدام به صید غیرمجاز آبزیان می کردند.رییس اداره حفاظت محیط زیست سردشت گفت: از متخلفان یک دستگاه موتور 
برق، ۲۰ متر کابل برق و ۲ عدد تور جمع آوری ماهی کشف و ضبط شد که ضمن تشکیل پرونده تخلف به دادگستری معرفی 
شدند.وی با تاکید بر اینکه صید ماهی با موتور برق یک عمل غیر قانونی، ناهنجار و باعث از بین رفتن اکوسیستم طبیعی و 
زیستمندان رودخانه شده و نسل آبزیان را از بین خواهد برد، از شهروندان و صیادان خواست از هرگونه صید ماهی با ادوات 
غیرمجاز خودداری کنند.وی گفت: استفاده از موتور برق و جریان الکتریسیته موجب فلج شدن ماهی ها می شود و صیادان 
پس از تلف شدن ماهی ها، آنها را با تور از سطح آب جمع آوری می کنند؛ شعاع عمل این دستگاه با توجه به ولتاژ دستگاه 
متغیر است و علاوه بر ماهی ها، دیگر جانداران موجود در آب، مانند مارهای آبی را نیز از بین می برد.بایزیدی از دوستداران 
محیط زیست این شهرستان خواست که در صورت مشاهده هرگونه تخریب، صید و شکار غیرمجاز حیوانات وحشی مراتب 
را به این اداره اطلاع دهند. رودخانه زاب یکی از بزرگترین رودخانه های دائمی آذربایجان غربی است که از دامنه های زاگرس 
سرچشمه گرفته و پس از عبور از شهرستان پیرانشهر به سوی سردشت ادامه می یابد و پس از عبور از این شهرستان به 

طرف غرب جریان پیدا کرده و با ورود به خاک عراق سرانجام به دجله می ریزد.

طیب نیا با اشاره به سنت سالانه، در آیین گرامیداشت سالروز افتتاح این شرکت به طرح سوالاتی در مورد عملکرد سال گذشته پرداخت و گفت:
حدیث پیامبر اکرم )صلی الله علیه وآله( مبنی بر »حاسِــبوا أنفُْسَــکُم قَبلَ أنْ تحُاسَبوا«، از خود حساب بکشید پیش از آن که به حساب شما 
برسند، به ما می آموزد که باید به ارزیابی عملکرد قبل از محاسبه دیگران دقت نظر داشته باشیم؛ بزرگ شدن روحی آدم ها به عوامل مختلفی 
بســتگی دارد، اما بزرگ شــدن انســان یک مفهوم متفاوت و معنای بزرگ شدن روح و قلب اســت؛ کارِ با معنا، کلید این بزرگ شدن است. 
دانشــمندان و بزرگان به دنبال اختراعات و کشــف محصولاتی هســتند که مشکلات بشریت را حل کند؛ باید از خود این سؤال را بپرسیم که 
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از زمان قول رضا درویش برای انتخاب سرمربی خارجی جدید پرسپولیس در مراسم تمدید قرارداد با اوستون اورونوف طی یک هفته، دو هفته گذشته و هنوز خبری از انتخاب 
سرمربی جدید نیست. گزینه های مطرح شده در رسانه ها یکی یکی در حال منتفی شدن هستند و نام های بزرگی که از ابتدا مشخص بود در فوتبال ایران حضور پیدا نمی کنند، 
تنها باعث هدر رفتن زمان پرسپولیس شده اند و هیچ خبری از شکل گیری کادر فنی جدید پرسپولیس در روزهای اخیر نبوده است . وضعیت نقل و انتقالاتی باشگاه نیز همچنان 
نامشــخص اســت و معلوم نیســت با توجه به انتخاب نشدن کادرفنی جدید، کدام بازیکنان در لیســت ورود و کدام بازیکنان در لیست خروج قرار می گیرند و مدیران باشگاه هم 
رسیدگی به درگیری لفظی با مدیران استقلال خوزستان در ماجرای بیفوما را به حل کردن مشکلات بزرگ باشگاه ترجیح می دهند. در همین زمان که فشار هواداران پرسپولیس 

روی مدیریت بیش از هر زمان دیگری ایجاد شده، باشگاه در سایت رسمی خود بیانیه ای منتشر می کند که می توان آن را توهین به شعور هوادار و مخاطبین در نظر گرفت.
در حالی که تلاش پرسپولیس برای جذب یک سرمربی خارجی و گرفتن پاسخ منفی از چهره های مطرح دنیای فوتبال طی هفته های اخیر بر هیچ  کسی پوشیده نیست، باشگاه 
پرسپولیس در بیانیه خود با کلمات و متنی غلو شده که بیشتر شبیه به متن های فرمایشی گروه های سرود مدارس است، به این موضوع اشاره کرده که تیم بدون سرمربی خارجی 

هم همچنان مدعی قهرمانی در مسابقات مختلف است. 

   ترس از اعتراف به شکست      

محمود رضایی  ایده روز  |  بعد از منتفی شدن ماجرای والتر ماتزاری و البته تاتا مارتینویی که از همان ابتدا مشخص بود پیشنهاد پرسپولیس 
را نمی پذیرد مدیران باشگاه سرخ مستأصل مانده اند که چه کنند چرا که ظاهراً دیگر گزینه جدی ای ندارند.

سوپـر جـام  با  کریم 

روز گذشته باشگاه پرسپولیس بیانیه ای منتشر کرد تا از هوادارانش بخواهد پشت تیم باشند اما به نظر 
می رســد در پس آن جملات احساســی و تحریک کننده جامعه هواداری، این معنا نهفته باشد که تلاش 

باشگاه برای رسیدن به گزینه نهایی به نتیجه مشخصی نینجامیده است.
البته که پروسه یافتن سرمربی خارجی جدید بسیار سخت و پیچیده به نظر می رسد و این طور نیست 
که بعد از بررسی گزینه ها و تأیید آنها بلافاصله با یکی از این مربیان توافق و همکاری را شروع کرد. این 
ماجرا در فصل زمستان و میانه فصل فوتبالی هم بسیار دشوار تر می شود تا جایی که حالا می بینیم تلاش 

سه هفته ای مدیران باشگاه پرسپولیس در این زمینه به نتیجه مطلوب نرسیده است.
رضا درویش و مدیران باشگاه پرسپولیس بعدازظهر دیروز جلسه ای طولانی تشکیل دادند تا گزینه های 

نهایی را بررســی کنند. در عین حال یکی از مدیران باشــگاه تأیید کرد که دوباره به دو 
گزینه نهایی رســیده ایم و مذاکرات ادامه دارد اما شــاید تا امروز هم خبری از انتخاب 

سرمربی جدید نشود.
گفته می شود یکی از این گزینه ها روی فاریا مربی پرتغالی 49ساله ای است که سال ها 
دستیار ژوزه مورینیوی نامدار بود و بعد از حضور با این مربی در منچستریونایتد از ژانویه 
2019 تا ژانویه 2020 به مدت یک سال تنها تجربه سرمربیگری اش را در الدحیل قطر 
پشت سر گذاشت و در 32 مسابقه سرمربی این تیم بود که میانگین 1.91 امتیاز از هر 

بازی را به نام خود ثبت کرد.
فاریا در پنج ســال گذشــته در هیچ تیمی حضور نداشته و به عنوان مشاور اتحادیه 
فوتبال انگلیس و یوفا همکاری کرده اســت. این مربی پرتغالی دو روز قبل در مصاحبه 
با یکی از رسانه های داخلی به صورت غیرمستقیم نسبت به حضور در پرسپولیس ابراز 
علاقه کرده بود. جالب اینکه او صفحه اینستاگرام پرسپولیس را هم دنبال کرده تا عملًا 

خودش را برای نشستن به جای گاریدو کاندیدا کند.
همچنین رسانه الکاس قطر هم خبر علاقه مندی پرسپولیس به این مربی را منتشر 
کرده تا مدیران پرســپولیس بعد از تکذیبیه های ابتدایی حالا از دستیار سابق مورینیو 
به عنوان یکی از گزینه های خود نام ببرند و فعلًا از گزینه دیگر هم خبری نیست اما برخی 
منابع خبری گفته اند شاید از بین روی فاریا و کریم باقری یکی به عنوان سرمربی تا فردا 
معرفی شــود. در عین حال این احتمال به صورت جدی هم وجود دارد که پرسپولیس 
بدون سرمربی در بازی عصر جمعه سوپرجام مقابل سپاهان به میدان برود و همان کادری 
که در دو بازی آخر نیم فصل لیگ تیم را هدایت کردند، پرسپولیس را برای رسیدن به 

یک جام دیگر هدایت کنند.
 از ســوی دیگر سیدجلال حســینی یکی از اعضای این کادر دیروز استوری جالبی 
منتشر کرد که می تواند در دل خود حرف های نگفته ای داشته باشد. مربی سرخ ها تصویر 
مشترکش با کریم باقری و افشین پیروانی روی نیمکت تیمش را بدون هیچ متن و نشانه ای 
منتشر کرد تا بگوید برای هدایت تیم در سوپرجام حاضرند یا اینکه از جانب باشگاه به 

آنها گفته شده تیم را برای بازی سوپرجام آماده و هدایت کنند.
 

  نقشه پرسپولیس:دستیار مورینیو، کمک باقری
 روی فاریا  یکی از گزینه های جدی پرسپولیس برای سرمربیگری است اما  شاید این 
مربی پرتغالی در نقش کمک مربی در کادر فنی پرســپولیس مشغول به کار شود.نکته 
جالب اینجاست که این مربی حاضر شده به عنوان دستیار هم در کادر فنی پرسپولیس 
کار کند و شــاید با این عنوان به کادر فنی ســرخ ها اضافه شود. در واقع دستیار سابق 
مورینیو نگفت که دستیار کدام سرمربی در پرسپولیس خواهد شد اما پروژه درویش و 
مدیران باشگاه این است که کریم باقری را در راس کادر فنی داشته باشند و از فاریا به 
عنوان کمک او در کادر بهره بگیرند. در عین حال گفته می شود اگر کریم باقری در بازی 
سوپرجام مقابل سپاهان هم برنده باشد احتمال اینکه پست سرمربیگری را با حضور یک 
مربی توانمند خارجی در کادرش بپذیرد بیشــتر خواهد شد. گفته می شود در صورتی 
که فاریا به عنوان کمک مربی و دســتیار با باشــگاه پرسپولیس قرارداد منعقد کند رقم 

قراردادش پایین تر خواهد آمد و قطعاً زیر یک میلیون دلار خواهد بود.

 گفته می شود یکی از 
این گزینه ها روی فاریا 

مربی پرتغالی 49ساله ای 
است که سال ها دستیار 

 ژوزه مورینیوی
 نامدار بود.

ده
چکی

    سعید صادقی اولین خروجی پرسپولیس
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس احتمالا به زودی از پرسپولیس جدا خواهد شد. با 
رسیدن به فصل نقل وانتقالات نیم فصل، شایعات زیادی درباره لیست خروجی تیم 
فوتبال پرسپولیس مطرح بود اما تا به امروز فقط نام سعید صادقی در لیست خروج 
قرار گرفته است.صادقی امروز در تمرین پرسپولیس شرکت نکرد تا احتمال جدایی 
او قوت بگیرد.از فولاد خوزستان به عنوان جدی ترین مقصد صادقی یاد می شود.

  آزمون هفتمین گلزن برتر آسیا در سال ۲۰۲4
فدراسیون تاریخ و آمار برترین گلزنان آسیایی سال قبل را اعلام کرد که نام 
سردار آزمون نیز بین گلزنان برتر دیده می شود. بر اساس اعلام فدراسیون تاریخ 
و آمار فوتبال، وو لی مهاجم 33 ســاله چینی بهترین گلزن سال 2024 در بین 
بازیکنان کشورهای کنفدراسیون فوتبال آسیا شد. او در این سال 42 گل به ثمر 
رساند و بالاتر از تمام بازیکنان بود.  اکرم عفیف )قطر( با 39 گل در رتبه دوم قرار 
گرفت. او در این سال توانست همراه با قطر قهرمانی در جام ملت های آسیا را به 
دست بیاورد. گل های بازیکنان در دیدارهای رسمی و باشگاهی در این رده بندی 

محاسبه شده و سردار آزمون در رده هفتم قرار دارد.
10 گلزن برتر آسیایی در سال 2024
1- وو لی 42 گل زده/ شانگهای چین
2- اکرم عفیف 39 گل زده/ السد قطر

3- ایمن حسین 31 گل زده/ الخور عراق
4- وسام ابوعلی 29 گل زده/ الاهلی مصر فلسطین 

۵- عمر خربین 2۷ گل زده/ الوحده امارات سوریه
۶- سوپاچای چاید 24 گل زده/ بوریرام یونایتد

۷- سردار آزمون 23 گل زده/ رم و شباب الاهلی ایران
۸- سون هیونگ مین 22 گل زده/ تاتنهام کره جنوبی 

9- فابیو لیما 22 گل زده/ الوصل امارات  
10- دایزن مائدا 22 گل زده/ سلتیک ژاپن

ســردار آزمون در فصل جاری در 20 بازی در تمام رقابت ها 1۷ گل به ثمر 
رسانده که عملکرد خوبی است. آزمون که اکنون ۵۶ گل زده در تیم ملی ایران  
ثبت کرده و امیدوار است که بتواند روند گلزنی اش را در تیم ایران در سال 202۵ 
نیز ادامه دهد و بتواند همراه ایران جواز حضور در جام جهانی را به دست بیاورد. 

 مدافع نساجی نزدیک به درهای خروجی
مدافع نیم فصل اول تیم فوتبال نســاجی به احتمال زیاد از جمع شــاگردان 
ســاکت الهامی جدا خواهد شــد. تیم فوتبال نســاجی مازندران نیم فصل اول 
رقابت های لیگ برتر را با هدایت ساکت الهامی آغاز کرد و نساجی چی ها در 1۵ 
بازی موفق به کسب 1۵ امتیاز شدند و با قرارگیری در رده سیزدهم جدول به کار 
خود در نیم فصلی پایان دادند.آرمین سهرابیان مدافع نساجی که کار خود را با 
استقلال تهران در فصل جاری آغاز کرد در پایان هفته دوم در لیست مازاد جواد 
نکونام قرار گرفت و با عقد قراردادی راهی نساجی شد و اولین بازی خود را برای 
این تیم مقابل استقلال خوزستان در هفته نهم انجام داد.سهرابیان در مجموع ۶ 
بازی برای این تیم انجام داد اما موفق نشد گل یا پاس گلی را به نام خود به ثبت 
برســاند. سهرابیان در لیست مازاد ساکت الهامی قرار گرفته و احتمال جدایی او 
وجود دارد.این بازیکن با پیشــنهاداتی مواجه شده و در اردوی جزیره کیش هم 
کاروان نساجی را همراهی نکرده است. پیش از او جدایی امیرمحمد جانملکی نیز 
از نساجی قطعی شده بود و باید دید به جای این دو بازیکن چه نفراتی به جمع 

شاگردان الهامی اضافه می شوند. 

  نظری جویباری استقلالی واقعی است
مدیر آکادمی باشــگاه استقلال تهران گفت: مدیران جدید باشگاه، استقلالی 
واقعی هستند و می توانند تصمیمات درستی اتخاذ کنند. محمدحسین ضیایی، 
مدیر آکادمی باشگاه استقلال درباره تغییرات مدیریتی صورت گرفته در این باشگاه 
و انتخاب علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل جدید اظهار داشت: ابتدا به 
مدیریت جدید هلدینگ به عنوان مالک باشگاه به خاطر انتخاب از بدنه باشگاه به 
منظور گزینش مدیران جدید تقدیر و تشکر می کنم.وی ادامه داد: مدیران جدید 
استقلال از جمله تاجرنیا و نظری جویباری از بدنه این باشگاه محسوب می شوند 

و از استقلالی های واقعی هستند.

آگهي تحدید حدود اختصاصي
حسب درخواست مالکین وبه اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی تحدید حدود ششدانگ پلاکهاي 
مشروحه ذیل به ترتیب واقع در بخشهای 9 و 13 و 14و1۵ حوزه ثبتي شهرستان سلماس به ترتیب در روزهای تعیین شــده در آگهي مطابق ماده 14 قانون ثبت شروع و 

به عمل خواهد آمد:
1( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۵۵ فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکي آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
2( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۵۶ فرعی از 3۷ -اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
3( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۵۷ فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
4( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۵۸ فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۵9 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶0 فرعی از 3۷- اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
۷( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶1 فرعی از 3۷ - اصلی بخش9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای شمس الدین محمودی روز شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/20
۸( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶2 فرعی از 3۷ - اصلی بخش9 واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای امیر محمودی روز یکشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/21
9( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶3 فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای مصطفی علیقلی زاده روز یکشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/21
10( ششدانگ یک قطعه باغ بشماره ملک 3۶4 فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای فتاح حاجی زاده وردانی روزیکشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/21
11( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۶۵ فرعی از 3۷- اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای فتاح حاجی زاده وردانی روز یکشــنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/21
12( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۶۶ فرعی از 3۷- اصلــی بخش9واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای فتاح حاجی زاده وردانی روز یکشــنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/21
13( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۶۷ فرعی از 3۷ - اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای فتاح حاجی زاده وردانی روز یکشــنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/21
14( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶۸ فرعی از 3۷- اصلی بخش9واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای رضا محمودی روز یکشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/21
1۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۶9 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای رضا محمودی روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
1۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷0 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای محمد علیقلی زاده روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
1۷( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷1 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای محمد علیقلی زاده روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
1۸( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۷2 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای حمید شــیخکانلوی میلان روز سه شنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/23
19( ششدانگ یک قطعه باغ بشماره ملک 3۷3 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای حمید شیخکانلوی میلان روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
20( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷4 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی خانم سمیه محمودی روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
21( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷۵ فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای عبداله بابازاده روز سه شنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/23
22( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷۶ فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای صفر افراسیابی روز چهارشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/24
23( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷۷ فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای محسن افراسیابی روز چهارشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/24
24( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷۸ فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای سلمان حسنی روز چهارشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/24
2۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۷9 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای قلندر محمودی روز چهارشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/24
2۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۸0 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای جمال شــیخکانلوی میلان روزچهارشنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/24
2۷( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۸1 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شــیرکی ملکی آقای اســماعیل شــیخ کانلو روز چهارشنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/24
2۸( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۸2 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی آقای صفر محمودی روز چهارشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/24
29( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3۸3 فرعی از 3۷- اصلی بخش 9 واقع دراراضی قریه شیرکی ملکی خانم زائیده علی پور روز پنجشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/2۵
30( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۶۶3 فرعی مفروزه از 11۵ فرعی از 1۷- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه سرای ملک ملکی آقای رضا حمزه پور سرای 

ملکی روزپنجشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
31( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۶۶4 فرعی مفروزه از 24۵ فرعی از 1۷- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه سرای ملک ملکی آقای احمد کریمی درشکی 

روزپنجشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
32( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 2۸0 فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای علی اصغری ریک آبادی 

روزپنجشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
33( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 2۸1 فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای علی اصغری ریک آبادی 

روزپنجشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
34( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 2۸2 فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای محمد فارســی 

روزپنجشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
3۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 2۸3 فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی مولود محمد پور روزپنجشنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۵
3۶( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 2۸4 فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای مولود محمد پور 

روزشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۷
3۷( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 2۸۵ فرعی مفروزه از10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای مولود محمد پور 

روزشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۷
3۸( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 2۸۶ فرعی مفروزه از 10۸ فرعی از 1۸- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ریگ آباد ملکی آقای مولود محمد پور 

روزشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۷
39( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 43۷۷ فرعی از 19- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه مغانجوق ملکی آقای علی رضا کاظم زاده روزشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/2۷
40( ششدانگ یک قطعه باغ بشماره ملک 43۷۸ فرعی از 19- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه مغانجوق ملکی اقای بهزاد راه پیمائی مغانجوقی روزشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/2۷
41( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 43۷9 فرعی از 19- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه مغانجوق ملکی آقای بهزاد راه پیمائی مغانجوقی روزشنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۷
42( ششدانگ یک باب خانه بشــماره ملک 43۸0 فرعی از 19- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه مغانجوق ملکی خانم سحر خیاطی روزشنبه ازساعت10صبح مورخه 

1403/11/2۷
43( ششدانگ یک قطعه باغ بشماره ملک 131۷ فرعی از 21- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه سوره ملکی آقای علی اصغر نوشاد سورهء روزیکشنبه ازساعت10صبح 

مورخه 1403/11/2۸
44( ششدانگ یک باب خانه بشماره ملک 131۸ فرعی از 21- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ســوره ملکی خانم شمسی عتیقی روزیکشنبه ازساعت10صبح مورخه 

1403/11/2۸
4۵( ششــدانگ یک باب خانه بشــماره ملک 1319 فرعی از 21- اصلی بخش 13 واقع دراراضی قریه ســوره ملکــی آقای مصطفی وطن خواه ریک آبادی روزیکشــنبه 

ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۸
4۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۵90 فرعی مفروزه از 92 فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی نجفعلی کریمی حمزه کندی 

روزیکشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۸
4۷( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک ۵91 فرعی مفروزه از 1۷۷ فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی عباسعلی کریمی حمزه 

کندی روزیکشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۸
4۸( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک ۵92 فرعی مفروزه از 1۷۷ فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی نجفعلی کریمی حمزه 

کندی روزیکشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۸
49( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۵93 فرعی مفروزه از 1۷۷ فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی محمد کریمی حمزه کندی 

روزیکشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/2۸

۵0( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک ۵94 فرعی مفروزه از 2۷2 فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی عباسعلی کریمی حمزه 
کندی روزدوشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/29

۵1( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۵9۵ فرعی مفروزه از 2۷2 فرعی از 20- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه حمزه کند ملکی ابراهیم خلیلی حمزه کندی 
روزدوشنبه ازساعت10صبح مورخه 1403/11/29

۵2( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 3۶9 فرعی از 22- اصلی بخش 14 واقع دراراضی قریه قزلجه ملکی خانم پروین مقدس سلطان احمدی روزدوشنبه 
ازساعت10صبح مورخه 1403/11/29

۵3( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 13۷ فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی فتح اله گرماج میرآباد روزدوشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/29

۵4( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 13۸ فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی فرهاد اطمانی روزدوشنبه ازساعت10صبح مورخه 
1403/11/29

۵۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 139 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی یونس گرماج میرآباد روزدوشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/29

۵۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 140 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی ساسان مرادی میرآباد روزدوشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/29

۵۷( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 141 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی نورالدین مرادی میرآباد روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۵۸( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 142 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی مســعود اطمانی روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۵9( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 143 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی مســعود اطمانی روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۶0( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 144 فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآ باد ملکی نورالدین مرادی میرآباد روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۶1( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 14۵ فرعی از 3- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه میرآباد ملکی جهانبخش اطمانی بهیک روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۶2( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 1 فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی آقای حسن محمدی قصریک روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۶3( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 2 فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی آقای حسن محمدی قصریک روزسه شنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/11/30

۶4( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 3 فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی حسین محمدی قصریک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۶۵( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 4 فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی حسین محمدی قصریک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۶۶( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۵ فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی حسن محمدی قصریک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۶۷( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۶ فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی حسن محمدی قصریک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۶۸( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک ۸ فرعی از 4- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی عزالدین تموئی قصریک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۶9( ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بشــماره ملک 9 فرعی از 4- اصلی بخــش 1۵ واقع دراراضی قریه قصریک ملکی شــهاب الدین تموئی قصریک روزچهارشــنبه 
ازساعت10صبح مورخه 1403/12/1

۷0( ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بشماره ملک 14۶ فرعی از 24- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه کاپیک ملکی ایرج جمالی کاپک روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

۷1( ششدانگ یک قطعه باغ بشماره ملک ۸1 فرعی از 44- اصلی بخش 1۵ واقع دراراضی قریه سنجی ملکی آقای عارف بهروزی بالاکانی روزچهارشنبه ازساعت10صبح 
مورخه 1403/12/1

بدینوســیله به کلیه صاحبان املاك مجاور وصاحبان حقوق ارتفاقي اخطار مي گردد تادر موقع تعیین شده درمحل حضور بهم رسانند. اعتراض مجاورین وصاحبان حقوق 
ارتفاقي که درموعد مقرر درمحل حاضر نباشند مطابق ماده)20( قانون ثبت تا )30( روز از تحدید حدود پذیرفته خواهدشد ومطابق ماده )۸۶( آئین نامه قانون ثبت معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم نماید درغیر اینصورت متقاضي ثبت ویا نماینده قانوني وي مي تواند 

به دادگاه مراجعه وگواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض ،عملیات ثبتي را با رعایت مقررات ادامه مي دهد.
تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخه 1403/10/2۶ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سلماس –جوادی

بودن یا نبودن بهزاد غلامپور در هاله ای از ابهام قرار دارد و مصاحبه اخیر 
او نشان دهنده یک شکاف با باشگاه است.هرچند که غلامپور بعد از حضور در 
باشگاه استقلال و برگزاری نشست با جویباری اظهارات تندی علیه مدیرعامل 
سابق باشگاه استقلال انجام داد اما به نظر می رسد مخالفت شخص موسیمانه 
با تداوم حضور او در این پســت موجب شــده مربی گلرهای استقلال راهی 
کیش نشــود تا عملًا جدایی اش از این باشگاه شکل واقعیت به خود بگیرد. 
درعین حال خبرهایی درباره مصدومیت غلامپور از ناحیه کمر نیز به گوش 
می رسید و گفته می شد این مربی خود درخواست جدایی داده است، هرچند 
که اظهارات او بعد از برگزاری نشست در باشگاه استقلال چنین موضوعی را 
به اثبات نرساند و غلامپور حرفی درباره مصدومیت خود از ناحیه کمر به زبان 
نیاورد.درعین حال که محمدامین صنایعی، دروازه بان سابق تیم های شیرازی 
که دستیار غلامپور هم هست، با استقلال به کیش رفت تا سیدحسین حسینی 
را که او نیز شیرازی است، تمرین دهد، زمزمه حضور حمید بابازاده یا وحید 
طالب لو در استقلال منتشر شد.موضوع حضور بابازاده خیلی زود تعیین تکلیف 
و مشخص شــد که دروازه بان سال های دور بنای بازگشت به این باشگاه را 
ندارد و به دلیل مشغله کاری قادر به بازگشت به ایران نیست. طالب لو دیگر 

گزینه ای بود که تا آستانه بازگشت به استقلال نیز نامش مطرح شد و تا روز 
گذشــته مدیران باشگاه استقلال منتظر بودند که او پاسخ آنها را برای ادامه 
فعالیت در استقلال بدهد. طالب لو به مانند بابازاده ساکن کشور امریکا است 
و به کار مربیگری در تیم فوتبال جورج میسون امریکا می پردازد. دروازه بان 
سابق استقلال به عنوان مربی گلرها در این باشگاه کار می کند اما بازگشت 
طالب لو به استقلال نیز خیلی زود تعیین تکلیف شد و درحالی که روز گذشته 

همه منتظر بودند پاســخ مثبت از سوی طالب لو به ایران برسد و او ساکش 
را به سمت ایران ببندد اما آقا وحید تصمیم دیگری اتخاذ و اعلام کرد بنای 

بازگشت به ایران و کار در استقلال را در شرایط فعلی ندارد.
درباره اینکه طالب لو چرا پیشنهاد استقلال را نپذیرفت، این موضوع مطرح 
شــده که او علاقه ای به مربیگری دروازه بان ها در استقلال ندارد و به نوعی 
قصد داشته به عنوان مربی در کادرفنی قرار بگیرد.این خبر ممکن است به 
واقعیت نزدیک باشد به این دلیل که طالب لو در گذشته نیز هرگاه پای صحبت 
درباره حرفه  مربیگری به میان می آمد، به این موضوع اشاره می کرد که دوست 
دارد در فوتبال به عنوان ســرمربی فعالیت کند. در واقع طالب لو نیز دوست 
دارد همچون ناصر حجازی که سال ها پیش دروازه بان استقلال بود و به یک 
ســرمربی ویژه و خاص در این باشــگاه تبدیل شد، در چنین جایگاهی قرار 
بگیــرد. مهدی رحمتی نیز اکنون همین وضعیت را دارد و او هیچ گاه راضی 
به کار مربیگری دروازه بانی نشد و از همان ابتدا به عنوان سرمربی شروع به 
فعالیت در فوتبال ایران کرد و احتمالاً طالب لو هم بنای کار به عنوان مربی 
دروازه بانی دست کم در فوتبال ایران را ندارد و می خواهد به عنوان سرمربی 

یا مربی در کادر باشد.

طالب لو در رؤیای سرمربیگری
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رزمایش اقتدار پدافند هوایی 1403 ارتش

امام سجاد علیه السلام :

خداوند، محمّد و علی و یازده 
تن از فرزندان او را از نور عظمت 

خویش آفرید و ارواح آنان را 
در روشناییِ نور خود، قرار داد 
که پیش از آفرینش مخلوقات، 
او را عبادت می  کردند و خدا را 
به پاکی و قداست می  ستودند. 

ایشان، امامانِ از نسل پیامبر خدا 
صلّی  الله  علیه  و آله هستند.

الکافی : ج 1 ص 530 ح 6
.

قیمت طلا با توجه به عدم قطعیت سیاســت ترامپ و 
داده های قوی ایالات  متحده ثابت ماند.

طلا پس از اینکه هفته گذشــته با وجود موارد مخالف 
ناشی از بازده اوراق قرضه قوی تر و دلار قوی تر، ۱.۹ درصد 
افزایش داشــت، نزدیک به بالاترین میزان خود در یک ماه 

گذشته و در حدود ۲۶۹۰ دلار در هر اونس معامله شد.
قیمت طلا امروز دوشنبه )۱۳ ژانویه( ثابت ماند و تحت 
تاثیر عدم اطمینان در مورد سیاست های دولت ترامپ که 
تقاضای پناهگاه امن را افزایش می دهد و گزارش قوی اشتغال 
ایالات متحده که از احتیاط فدرال رزرو در مورد کاهش نرخ 

بهره در آینده حمایت می کرد، قرار گرفت.
طلا در قیمت ۲۶۹۰ دلار و ۴۹ سنت در هر اونس باقی 
ماند و نزدیک به بالاترین ســطح از روز جمعه ۱۲ دسامبر 
بود. طلای آمریکا بــا ۰.۲ درصد افزایش به ۲۷۲۰ دلار و 

۲۰ سنت رسید.
گزارشی که در روز جمعه منتشر شد، انعطاف پذیری بازار 
کار ایالات متحده را نشان داد که باعث شد اقتصاددانان در 
برخی بانک های بزرگ پیش بینی های کاهش بیشتر نرخ بهره 
را اصلاح کنند. اداره آمار کار وزارت کار آمریکا اعلام کرد که 
حقوق و دســتمزد غیرکشاورزی در ماه گذشته ۲۵۶ هزار 
شغل افزایش یافته است که بیشترین میزان از مارس ۲۰۲۴ 
بوده است. در حالی که هزینه های استقراض بالاتر معمولاً 
برای فلز گرانبهای بدون بهره منفی اســت، سرمایه گذاران 
برای نوســانات بیشتر در آستانه بازگشت دونالد ترامپ به 

کاخ سفید آماده می شوند.
شمش به عنوان پوششی در برابر تورم استفاده می شود، 
اگرچه نرخ های بهره بالاتــر جذابیت دارایی بدون بازده را 
کاهش می دهد.سرمایه گذاران انتشار شاخص قیمت مصرف 
کننده ماهانه را که در اواخر هفته منتشر می شود، در نظر 
خواهند داشت. چندین مقام فدرال رزرو نیز قرار است در این 
هفته از جمله جان ویلیامز در روز چهارشنبه سخنرانی کنند.

اس پی دی آرگلدتراست، بزرگترین صندوق سرمایه گذاری 
تحت پشتوانه طلا در جهان، اعلام کرد دارایی های آن ۰.۶۶ 
درصد افزایش یافت و از ۸۷۱.۰۸ تن در روز چهارشنبه به 

۸۷۶.۸۲ تن در روز جمعه رسید.
تخفیف های طلا در هند هفته گذشته ه دلیل افزایش 
قیمت های محلی افزایش یافت، در حالی که سال نوی چینی 
آتی باعث تحریک خرید در سایر بازارهای اصلی آسیا شد.

 ترامپ، چراغ قرمز
 بازار طلا شد

قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه بازار آسیا، تحت 
تاثیر تحریم های جدید آمریکا علیه صادرات نفت روسیه، 
برای سومین روز متوالی افزایش یافت و از مرز ۸۱ دلار در 
هر بشکه گذشت. بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و 
۴۷ ســنت معادل ۱.۸۴ درصد افزایش، به ۸۱ دلار و ۲۳ 
ســنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۵۵ ســنت معادل ۲.۰۲ 
درصد افزایش، به ۷۸ دلار و ۱۲ سنت در هر بشکه رسید.

پس از اینکــه وزارت خزانه داری آمریکا، روز جمعه، 
تحریم های گسترده ای را علیه نفت روسیه اعمال کرد، 
نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت از هشتم ژانویه، بیش 
از ۶ درصد صعود کرده اند. تحریم های جدید، شرکت های 
»گازپروم نفت« و »ســورگوت نفت گاز« و ۱۸۳ کشتی 
مشــارکت کننده در نقل و انتقال نفت روســیه را هدف 
گرفت.معامله گران و تحلیلگران می گویند با تحریم های 
آمریکا علیه تولیدکنندگان روســیه و محدودتر شــدن 
عرضه به مشــتریان بزرگ مسکو، پالایشگاه های چینی 
و هندی، نفت بیشــتری را از خاورمیانه، آفریقا و آمریکا 
تهیه خواهند کرد که قیمت و هزینه های حمل را افزایش 
می دهد.تحلیلگران گلدمن ساکس در یادداشتی نوشتند: 
اعلام تحریم های آمریکا، دیدگاه ما را تقویت می کند که 
ریسک های متوجه پیش بینی این بانک از قیمت ۷۰ تا 
۸۵ دلار نفت برنت در کوتاه مدت، به سمت صعود مایل 
است. تخمین می زنیم که کشتی های تحریم شده، ۱.۷ 
بشکه در روز نفت در سال ۲۰۲۴ یا معادل ۲۵ درصد از 

صادرات روسیه را حمل کردند.

جهش قیمت نفت پس از 
اعلام تحریم های آمریکا

نخســتین قطار فیبر کربنی جهان در چین که 
قرار اســت انتشار کربن دی اکســید را به میزان 
۱۳۰ تن کاهش دهد و حدود ۱۱ درصد ســبک تر 
از قطارهای سنتی هم اندازه خود است و به آن اجازه 
می دهد با هفت درصد مصرف انرژی کمتر کار کند، 

وارد خدمت شد.
 اولین قطار مسافربری فیبر کربنی جهان موسوم 
به «Carbon Star Express ۱.۰ CETROVO» اکنون 
به طور رسمی در چین روی ریل قرار گرفته و وارد 

خدمت شده است.
این قطار که در خط ۱ مترو در چینگدائو استان 
شاندونگ چین کار می کند، حمل و نقل مسافران 

را آغاز کرده است.
قطار فیبر کربنی که به طور مســتقل توســط 
شرکت های چینی توسعه یافته است، یک انقلاب 
پیشگامانه در فناوری قطارها است، چرا که سازه های 
آن نظیر بدنه در درجه اول از فیبر کربن ســاخته 
شده اند که آن را سبک تر و کم مصرف تر از قطارهای 

تمام فلزی سنتی می کند.
این قطــار در یک خط آهن که به عنوان خط 
اصلی شمال به جنوب چینگدائو شناخته می شود، 
به طول ۳۷.۲ مایل با ۴۱ ایســتگاه به کار گرفته 

شده است.

مدل جدید »Sky-T1« یک مدل هوش مصنوعی 
منبع باز است که می توان آن را با کمتر از ۴۵۰ دلار 

آموزش داد.
توسعه مدل های موســوم به »هوش مصنوعی 

استدلالی« آسان تر و ارزان تر می شود.
به نقــل از تــک کرانــچ، شــرکت آمریکایی 
»نوآاســکای«که حاصــل همــکاری گروهــی از 
پژوهشگران »دانشگاه کالیفرنیا برکلی«است، مدل 
«32B-Preview-Sky-T1» را منتشــر کــرد. ایــن 
یک مدل اســتدلالی است که با نسخه o1 شرکت 
«اوپن ای آی»در تعدادی از معیارهای کلیدی رقابت 
می کند. به نظر می رسد Sky-T1 اولین مدل استدلالی 

منبع باز واقعی است.
این گروه پژوهشــی، مجموعــه داده های مورد 
استفاده برای آموزش مدل و کد آموزشی آن را منتشر 
کردند. آنها در یک پست وبلاگ نوشتند: نکته قابل 
توجه این است که 32B-Preview-Sky-T1 با کمتر 
از ۴۵۰ دلار آموزش داده شد. این نشان می دهد که 
می توان توانایی های استدلالی سطح بالا را به صورت 

مقرون به صرفه و کارآمد تکرار کرد.
۴۵۰ دلار ممکن است چندان مقرون به صرفه به 
نظر نرسد اما چندی پیش بود که آموزش یک مدل 
با عملکرد قابل مقایســه با Sky-T1، میلیون ها دلار 
هزینه به بار آورد. داده های آموزشی مصنوعی یا داده 
های آموزشی تولید شده توسط مدل های دیگر، به 
 Palmyra X» کاهــش هزینه ها کمک کرده اند. مدل
004» که به تازگی توســط شرکت هوش مصنوعی 
»رایتر«منتشــر شــده و تقریبا به طور کامل روی 
داده های مصنوعی آمــوزش دیده، طبق گزارش ها 
فقط ۷۰۰ هزار دلار برای توسعه هزینه داشته است.

برخلاف بیشــتر مدل های هــوش مصنوعی، 
مدل های استدلالی به  طور مؤثر خود را مورد بررسی 
قرار می دهند تا از برخی تله هایی که معمولا به مدل ها 
آسیب می رسانند، اجتناب کنند. مدل های استدلالی 
در مقایسه با مدل های غیر استدلالی معمولی، کمی 
بیشــتر زمان می خواهند تا به راه  حل برسند. نکته 
مثبت این است که این مدل ها در حوزه هایی مانند 

فیزیک، علوم و ریاضیات قابل اعتمادتر هستند.

اولین قطار فیبر کربنی 
جهان در چین

این مدل جدید هوش 
مصنوعی فقط ۴۵۰ دلار 

خرج برمی دارد

 عاطقه دهقانی  -   تنها کراس اوور اشکودا در بازار ایران، اشکودا کاروک – Skoda Karoq است که در این مطلب به بررسی نقاط ضعف و قوت آن می پردازیم.

بررسی نقاط ضعف و قوت اشکودا کاروک، کراس اوور وارداتیبررسی نقاط ضعف و قوت اشکودا کاروک، کراس اوور وارداتی

 به لطف شرکت پارس ساتر هوشمند، با برند اشکودا و محصولات 
باکیفیت این خودروساز زیرمجموعه فولکس واگن، آشنا هستیم 
و می دانیم که تنها کراس اوور این شــرکت هم اکنون در ایران 
حضور دارد. اشکودا کاروک، یک کراس اوور جمع و جور و مناسب 
سفرهای بین شهری است که توانسته با همان کیفیت مونتاژی که 
 در آلمان تولید می شود، به سامانه خودروهای وارداتی قدم بگذارد.

نباید اشــکودا را دســت کم گرفت، زیرا این خودروساز اروپایی، 
یکــی از زیرمجموعه های جذاب گروه خودروســازی فولکس 
واگن آلمان اســت و دفتر مرکزی اش در چک قرار دارد. یکی از 
مهم ترین دلایل حضور محصولات این برند معتبر، کیفیت بالا و 
قیمت نسبتا اقتصادی آن هاست که برای مشتریان ایرانی بهتر 
از نمونه های هم عرض چینی است. اشکودا سوپرب، اوکتاویا از 
 جمله محصولاتی هســتند که در بــازار ایران حضــور دارند.

 بررسی نقاط ضعف و قوت اشکودا کاروک
می دانیم که دولت برای واردات خودروهای بنزینی ســقف 
گذاشــته و همین باعث شده تا دست شرکت هایی مثل پارس 
ساتر هوشمند برای عرضه کراس اوورهای متنوع و باکیفیت بسته 
شود. با این حال، تنها کراس اووری که موفق شده به بازار ایران 
بیاید، اشکودا کاروک است که پیش از این راجع به آن صحبت 
کرده بودیم.کاروک در سگمنت C قرار داشته و نخستین بار از سال 
۲۰۱۷ به خط تولید کارخانه اشکودا پیوسته است. این خودرو به 
لحاظ پلتفرم با محصولاتی مثل سئات آتکا و جتا VS5 مشابهت 
دارد. در این مطلب از گجت نیوز به سراغ بررسی نقاط ضعف و 
قوت Skoda Karoq رفته ایم تا به مشــتریان و علاقه مندان این 
 کراس اوور کمک کنیم تا در انتخاب خود تردید به دل راه ندهند.

 قوای فنی اشکودا کاروک
زیر کاپوت کاروک یک پیشــرانه ۱.۴ لیتری توربوشــارژ با 
تکنولوژی TSI تعبیه شده که می تواند در شرایط ایده آل، ۱۵۰ 
اســب بخار قدرت و ۲۵۰ نیوتن متر گشــتاور را از طریق یک 
گیربکس ۷ ســرعته دبل کلاچ به چرخ های جلو انتقال دهد. با 

این اوصاف، با یک خودرو دیفرانسیل جلو سروکار داریم و خبری 
از نسخه دو دیفرانســیل یا چهار چرخ محرک نیست.سیستم 
تعلیق اشــکودا کاروک در جلو و عقب به ترتیب مک فرســون 
و نیمه مســتقل پیچشــی بوده که قدرت خوبی به این خودرو 
برای عبور از چاله ها و گودال ها می دهد و به بهبود عملکرد این 
کراس اوور کمک می کند. با این حال بهتر بود که در قســمت 
 عقب، شــاهد قرارگیری سیســتم تعلیق مولتی لینک بودیم!

 امکانات رفاهی و تجهیزات ایمنی
شاید تصور کنید که اشکودا کاروک یک کراس اوور اقتصادی 
با امکانات حداقلی اســت، اما خوشــبختانه مجهز به آپشن ها و 
تجهیزاتی شده که نسبت به رقبایش از جایگاه خوبی برخوردار 
 اســت. از مهم تریــن این امکانات باید به موارد زیر اشــاره کرد:

 مزایا و معایب اشکودا کاروک
محصولات اشکودا و علی الخصوص خودروهایی که تحت نظر 
فولکس واگن آلمان تولید می شوند، کیفیت خوبی دارند و کاروک 
یکی از همین کراس اوورهاست. کیفیت مونتاژ خوب، شتاب و 
توان حرکتی مناســب یک کراس اوور و بهره مندی از تجهیزات 
 ایمنی مناســب، جزو مزایای این خودرو محســوب می شوند.

 کیفیت مونتاژ بالا
اغلب خودروهای وارداتی که این روزها در ســامانه وارداتی ها 
عرضه می شوند، نســخه مونتاژ چین هستند و اشکودا کاروک 
هم از این قاعده مستثنی نیست. گرچه این کراس اوور اروپایی 
توسط چشــم بادامی ها مونتاژ می شود، اما نمی توان از کیفیت 
آن ایــراد گرفت. در یک کلام می توان ادعا کرد که کاروک یک 
 خودرو جذاب بوده که انتظارات مشتری ایرانی را برطرف می کند.

 شتاب قابل قبول
شاید با دیدن پیشــرانه ۱.۴ لیتری، توی ذوقتان بخورد که 
چرا چنین کراس اوور باید مجهز به موتور ۱۴۰۰ شــود، اما بد 
نیست بدانید که کاروک ضعف حجم موتور خود را با به کارگیری 

فناوری های روز صنعت خودرو مثل توربوشارژ، زمان بندی متغیر 
ســوپاپ ها و... رفع کرده است. هم اکنون خروجی ۱۵۰ اسبی و 
۲۵۰ نیوتن متری این کراس اوور رضایت بخش است و ضمنا در 
 هماهنگی کامل با گیربکس بوده و لذت رانندگی را مضاعف می کند.

 تجهیزات ایمنی فراوان
عجیب نیست که مهم ترین نقطه قوت و مزیت اشکودا کاروک، 
ایمنی آن باشد، زیرا این کراس اوور اروپایی موفق شده با عرضه 
طیف وسیعی از تجهیزات، رضایت مشتریان خود را جلب کند. 
مواد به کار رفته برای طراحی و ساخت شاسی و بدنه به شدت 
باکیفیت هســتند و این خودرو را در مقابل ضربات وارده ناشی 
از تصادف به خوبی مقاوم می ســازد. کاروک موفق به دریافت ۵ 
ســتاره ایمنی از یورو انکپ اروپا شده است.باید پذیرفت که هر 
خودرویی در کنــار مزایا و نقاط قوتی که دارد، نقاط ضعف هم 
خواهد داشت. کاروک علیرغم سطح کیفی بالا، معایبی دارد که 
ای کاش در آینده رفع شوند. فقدان نسخه فول آپشن برای بازار 
ایران، جای خالی سیستم تعلیق مولتی لینک در محور عقب و 
 طراحی نسبتا قدیمی، نقاط ضعفی هستند که باید با آن ها کنار آمد.

 فقدان نسخه فول آپشن
سنگ بزرگ جلوی پای پارس ساتر هوشمند برای واردات نسخه 
فول آپشن اشکودا کاروک، سقف ارزی واردات خودرو بوده است. 
متاسفانه شرکت واردکننده علیرغم میل باطنی خود، مجبور به 
انتخاب این مدل شده و گرچه همین نسخه هم مجهز به آپشن های 
رفاهی و تجهیزات ایمنی متعدد است، اما می توانستیم سوار مدل 
 فول آپشــن شــویم و از پکیج کامل این کراس اوور بهره ببریم.

 سیستم تعلیق توییست بیم
اصلی تریــن نقط ضعف اشــکودا کاروک، عدم بهره مندی از 
سیستم تعلیق مولتی لینک در محور عقب است. توییست بیم 
یک سیستم تعلیق نســبتا قدیمی بوده که با چنین محصول 
مدرنــی همخوانــی نــدارد و از همه بدتر اینکــه اغلب کراس 
 اوورهــای چینی رقیــب آن مجهز به مولتی لینک هســتند.

  ایجاد مشوق های سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور گفت: نگرش تولید محور برای جبران 
نیاز کشــور، کارآمد نیســت و باید سوی نگاه در مدیریت انرژی و حل مسأله ناترازی، معطوف به 
مدیریت و بهینه سازی مصرف و راهکارهای اثربخش برای افزایش بهره وری باشد. حسین افشین 
در پنل تخصصی »سیاست گذاری در حوزه انرژی و توسعه انرژی های تجدیدپذیر با رویکرد رفع 
ناترازی و جذب سرمایه«، که در محل برگزاری همایش ایران پتروکم ۲۰۲۵ برگزار شد، به بررسی 
ابعاد و علل ناترازی انرژی کشور پرداخت و این مسأله را یک عارضه مزمن و مبتلا بودن عرصه های 
مختلف کشور به آن را ناشی از مشکلات ریشه ای و بنیادین در اقتصاد دانست و افزود: ناترازی های 
کشور که منحصر به حوزه انرژی نیستند، جزء بیماری های مزمنی هستند که کشورمان به آنها 
مبتلا است و باید توجه داشت که این عارضه ها را نمی توان با راه کارهای مقطعی و در کوتاه مدت به 
صورت ریشه ای و اصولی درمان کرد.وی با بیان این که رشد در تولید انرژی، بدون توجه به اصلاح 
الگوهای مصرف، پاسخ گوی نیازهای کشور نخواهد بود، ادامه داد: مرتباً از رکوردشکنی در میزان 
تولید گاز طبیعی صحبت می کنیم و در حال حاضر، روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب تولید گاز داریم. 
اما این تولید در شرایطی است که بیش از ۱۱۰۰ میلیون مترمکعب مصرف داریم که بیش از ۶۰۰ 
میلیون مترمکعب آن مصرف خانه ها است و ۲۴۰ میلیون مترمکعب آن باید به صنعت اختصاص 
یابد. ۲۳۰ میلیون مترمکعب هم باید به نیروگاه ها داده شود و از آن جایی که نمی توانیم این میزان از 
نیاز نیروگاه ها را با گاز تأمین کنیم، ۱۳۰ میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه تخصیص می یابد و مابقی 
نیاز، از طریق تخصیص دیگر سوخت ها تأمین می شود.وی با تأکید بر این که دیدگاه حکمرانی باید 
در حوزه انرژی به شکل ساختاری اصلاح شود، ادامه داد: نگرش تولیدمحور برای جبران نیاز کشور، 
کارآمد نیست و باید نگاه در مدیریت انرژی و حل مسأله ناترازی، معطوف به مدیریت و بهینه سازی 
مصرف و راه کارهای اثربخش برای افزایش بهره وری باشد.معاون علمی رئیس جمهور در ادامه تصریح 
کرد: گفته می شود که سهم عمده مصرف گاز در مصرف خانگی صرف می شود، 
اما آیا راه کار حل این مسأله، در قطع گاز نیست؟ مصرف کنندگان خانگی ما 
۸۰ درصد اتلاف انرژی دارند. وقتی یک خانه ســاخته می شود، در نگاه اول 
به نظر می رســد این ساختمان حائز استانداردهای لازم است، اما قرار دادن 
یک حسگر حرارتی مقابل دیوارهای ساختمان در هنگام فعال بودن وسایل 
گرمایشی و سرمایشی، میزان قابل توجهی از هدررفت انرژی از ساختمان 
را آشکار می کند. اگر از امروز آغاز کنیم و مسائل انرژی در ساختمان ها به 

طور جدی و از مسیرهای قانونی دنبال شود.

بر اساس داده های سال 2024 از استاتیســتا، 10 کشور بر چشم انداز منابع طبیعی جهان تسلط 
دارند که هــر کدام دارای ذخایر عظیمی هســتند که برای صنایع مختلف حیاتی اســت. در 

اینفوگرافیک زیر اسامی این 10 کشور را مشاهده می کنید.
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